

## Oferta 1

### Canifor ★★★

Malta / Wyspa Malta / Saint Paul's Bay

Wyżywienie	Śniadania i obiadowokolacje
Zakwaterowanie	Standard Standard
Podróż tam	Wylot z Katowice do Luqa dnia 17.12.2024 godz. 06:00 - 08:50
Powrót	Wylot z Luqa do Katowice dnia 24.12.2024 godz. 09:25 - 12:15

Bez bagażu Lot bezpośredni Informacje o transferze

1399 PLN  
za osobę



## Opis oferty

### Kategoryzacja:

Kat. lokalna: 4\* Kat. EximTours: 3\*

### Położenie:

- 500 m od plaży - 150 m od Bugibby - ok. 20 km od lotniska - w pobliżu sklepy, restauracje

### Plaża:

- Skalista

### Pokoje:

Standard: - powierzchnia ok. 15 m<sup>2</sup> - klimatyzacja - TV, telefon - łazienka (WC, prysznic/wanna, suszarka do włosów) - balkon lub taras

### Sport, Relaks, Rozrywka:

Bezpłatne: - basen zewnętrzny, parasole i leżaki - basen kryty - bilard - piłkarzki

### Dla dzieci:

-brodzik

### Wyżywienie:

Bed&Breakfast (BB) - śniadanie w formie bufetu. HalfBoard (HB) - śniadanie i kolacja w formie bufetu. Napoje do kolacji płatne. HalfBoard+ (HB+) - śniadanie i kolacja w formie bufetu.

Wybrane napoje do kolacji w cenie All Inclusive (AI) - śniadanie, obiad, kolacja w formie bufetu, pomiędzy posiłkami/popołudniu/w ciągu dnia przekąski, kawa, herbata, ciasto. Lokalnie napoje bezalkoholowe i alkoholowe dostępne w godzinach wyznaczonych przez hotel.

### Restauracje i bary:

- restauracja główna - bar

### Dodatkowe informacje:

- 167 pokoi - recepcja - przechowalnia bagażu - ze względu na położenie hotelu, transfer nie podejżdza bezpośrednio pod wejście do obiektu

### UWAGA:

W sezonie zimowym (listopad-kwiecień) część infrastruktury zewnętrznej hotelu (baseny, pomosty, aquaparki, restauracje i bary zewnętrzne, place zabaw oraz serwis plażowy i infrastruktura sportowa) może być niedostępna ze względu na warunki pogodowe lub decyzją zarządu hotelu).

### Bagaż:

Katowice, Gdańsk, Wrocław, Poznań, Warszawa/Modlin, Kraków (RyanAir); Cena zawiera bagaż podręczny (40x20x25) Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż podręczny o wadze 10 kg (55x40x20) - Usługa PRIOR - 180 PLN/osobę, Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 10 kg - 180 PLN - 20 kg - 310 PLN Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa Katowice (WizzAir); Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20); Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż o wadze 10 kg (55x40x23) - Usługa PRIOR - 400 PLN/osobę Do każdej rezerwacji istnieje także możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 10 kg - 370PLN ( wyloty do 30.11 ) / 500PLN (wyloty: 01.12-15.01) / 400PLN (wyloty od 16.01) - 20 kg - 660PLN ( wyloty do 30.11 ) / 730PLN (wyloty: 01.12-15.01) / 680PLN (wyloty od 16.01) - 32 kg - 740PLN ( wyloty do 30.11 ) / 850 PLN (wyloty: 01.12-15.01) / 750PLN (wyloty od 16.01) Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa Warszawa (WizzAir); Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20); Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż o wadze 10 kg (55x40x23) - Usługa EXBAG - 500 PLN/osobę Do każdej rezerwacji istnieje także możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 10 kg - 460 PLN ( wyloty do 30.11 ) / 540PLN (wyloty: 01.12-15.01) / 415 PLN (wyloty od 16.01) - 20 kg - 750 PLN ( wyloty do 30.11 ) / 870PLN (wyloty: 01.12-15.01) / 700PLN (wyloty od 16.01) - 32 kg - 850 PLN ( wyloty do 30.11 ) / 1000PLN (wyloty: 01.12-15.01) / 800 PLN (wyloty od 16.01) Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa



## Podatek turystyczny i kaucja:

Na Malcie obowiązuje podatek turystyczny w wysokości 0,5 EUR / dzień pobytu za osobę powyżej 18 roku życia jednak nie większy niż 5 EUR za cały pobyt za osobę. Opłata pobierana jest w recepcji. Częstą praktyką w hotelach jest pobieranie kaucji w trakcie zakwaterowania. Wysokość jej uzależniona jest od wielu czynników takich jak standard, typ pokoju itp. Kaucja może być uregulowana w gotówce bądź blokadą na karcie kredytowej. Wpłacone środki zwracane są w momencie wykwaterowania.

## Opis kraju:

Malta to urokliwa, słoneczna wyspa położona na ciepłych wodach Morza Śródziemnego między włoską Sycylią i północnym krańcem Afryki. Lazurowa, krystalicznie czysta woda, idealna pogoda i dziewicza natura sprawiają, iż jest to idealny wybór na niezapomniane wakacje o każdej porze roku. To miejsce zachwyca nie tylko niezwykłymi okolicznościami przyrody, ale również zabytkową architekturą i licznymi atrakcjami. Region ten słynie z bogato zdobionych budowli sakralnych, które można tu spotkać na każdym kroku. Malta to wyspa obmywana falami Morza Śródziemnego wchodząca w skład Archipelagu Wysp Maltańskich wraz z takimi wyspami jak: Gozo, Comino, Wyspy św. Pawła, Cominotto, Fifla i inne. Najważniejszym punktem wyspy jest La Valletta, najbardziej słoneczna stolica w całej Europie, która została wpisana na listę Dziedzictwa Narodowego UNESCO. Wielbiciele relaksu i wypoczynku zadowoleni będą z pięknych plaż, zarówno tych kamienistych opatrzonych zachwycającymi widokami, jak i piaszczystych, mieniących się złotem w promieniach gorącego słońca. Wiele z nich zostało oznaczonych Błękitną Flagą, co jest gwarancją ich najwyższej jakości i dobrego zagospodarowania. Najpopularniejszymi odcinkami wybrzeża są: otoczona bujną roślinnością Paradise Bay oraz Golden Bay z krystalicznie czystymi i ciepłymi falami obmywającymi złoty, miękki piasek. Warto również odwiedzić mniej znane, ale równie piękne plaże, takie jak: Anchor Bay znana z disneyowskiego filmu Popeye, najdłuższa na całej wyspie Mellieha Bay czy urokliwa zatoczka Gnejna Bay. Wyspa mimo swojej niewielkiej powierzchni, oferuje liczne zabytki i atrakcje turystyczne. Tętniącym sercem kraju jest Valletta, urokliwa stolica i była siedziba Zakonu Rycerzy Maltańskich, w której można podziwiać katedrę św. Jana, Pałac Wielkiego Mistrza oraz Ogrody Barakka. Warto również odwiedzić romantyczną i senną Mdinę, gdzie wciąż żywe są duchy przeszłości, tajemnicze groty lub wybrać się na wycieczkę do leżących nieopodal spokojnej Gozo i temperamentnej Sycylii. Ciekawymi atrakcjami dla całej rodziny są: Mediterraneo Marine Park - morski park rozrywki, aquaparki, ogrody zoologiczne a także wioska Popeye Village, w której można podziwiać scenografię z filmu Popeye powstałym 1980 roku. Kultura i religia Kultura maltańska kształtowana była przez burzliwe losy historii, duży wpływ na wygląd dzisiejszej tradycji miały lata panowania Fenicjan, Greków, Rzymian, Arabów, Francuzów i Anglików. Obywatele wyspy to ludzie pozytywnie nastawieni do życia i niezwykle pogodni. Dzieje tego państwa często kojarzone są z działalnością charytatywną za sprawą zakonu rycerskiego św. Jana, którego symbol - Czerwony Krzyż do dzisiaj kojarzony jest z niesieniem pomocy. Obywatele Malty są bardzo religijni, zdecydowana większość populacji to chrześcijanie wyznania katolickiego, jedynie nieco ponad 2 % społeczeństwa nie definiuje się z żadną religią. Na terenie wyspy działa 359 kościołów i niemal 80 parafii. Językami urzędowymi są język angielski i maltański, oba z nich są wykorzystywane w toku nauczania. Porozumieć się można także po włoski i francuski. Kuchnia Kuchnia maltańska oparta jest przede wszystkim na chrupiących warzywach, aromatycznych ziołach i świeżych owocach morza, typowych produktach regionu Morza Śródziemnego. W daniach wyczuwalne są także duże naleciałości z kuchni włoskiej, pochodzące z leżącej nieopodal Sycylii. Najpopularniejszą przekąską jest Ftira - sycząca kanapka z sosem pomidorowym i aromatycznym nadzieniem. Najbardziej charakterystycznymi potrawami tego regionu są fenek - królik w sosie z czerwonego wina oraz zapiekanka makaronowa Timpana. Będąc na tej pięknej wyspie nie omieszkaj skosztować dań na bazie świeżych ryb - treściwej zupy rybnej i zaskakującego ciasta z dodatkiem dorady. Dla aktywnych Wyspa określana jest rajem dla nurków, krystalicznie czysta woda daje możliwość obcowania z niezwykle kolorową, podwodną fauną i florą. Wakacje na Malcie to również świetna okazja do nauki innych sportów wodnych - surfingu, kitesurfingu czy żeglownia. Spacer, trekking wśród pagórków obmywanych wodami Morza Śródziemnego sprawi, że te wakacje z pewnością będą niezapomnianą przygodą. Warto wspiąć się na klify Dingli, szczególnie po to by zobaczyć zachwycające wschody i zachody słońca. Co warto kupić? Malta jest mekką rzemieślników, tworzących niesamowite dzieła z niezwykłym kunsztem i starannością. Wspaniałą pamiątką będą z pewnością ozdoby wyrabiane z dmuchanego szkła i ręcznie wyszywane koronki w postaci pięknych chust, bluzek czy serwetek. Popularna jest również surowa srebrna biżuteria, a także produkty z wapienia i ceramika. Aby przenieść odrobinę smaków maltańskich do naszego domu warto skusić się na aromatyczną oliwę, kapary i butelkę czerwonego wina. Pogoda Malta znajduje się w strefie klimatu śródziemnomorskiego, a jej stolica Valletta jest najbardziej nasłonecznionym miejscem w Europie. W czasie ścisłego sezonu, który trwa od początku czerwca do końca września temperatury powietrza sięgają niemal 30 stopni, a temperatura wody jest jedynie kilka stopni niższa. Wczasy na Malcie są gwarancją perfekcyjnej pogody, oferuje ona aż 300 dni słonecznych w ciągu roku, a w szczycie sezonu opady właściwie nie występują. Przydatne zwroty Tak - Iva Nie - Le Dzień dobry - Il-gurnata t-tajba Do widzenia - Sahha Proszę - Jekk joghgbok Dziękuję - Grazi Przepaszam - Skuzi Dłaczego Malta? Malta, dzięki perfekcyjnej pogodzie i różnorodnej bazie hotelowej, jest jedną z najczęściej wybieranych destynacji na wakacje o każdej porze roku. W ofercie Exim Tours znajdują się urokliwe kwatery w tradycyjnej zabudowie, hotele na uboczu dla miłośników pełnego relaksu oraz ekskluzywne kompleksy dla najbardziej wymagających gości. Warto skorzystać z licznych pakietów zniżkowych, zawierających takie oferty jak: All Inclusive w rozpiętości od 2 do 5\* czy przedsezonowe zniżki. Odpoczynek warto planować z większym wyprzedzeniem, jesień, zima i wczesna wiosna to czas kiedy propozycje wycieczek na Maltę są najbardziej atrakcyjne. Dla osób poszukujących wypoczynku i naładowania baterii proponujemy wyjazdy na 7, 10 lub 14 dni. W naszych pozycjach znajdują się również liczne wyjazdy niskobudżetowe na krótszy okres czasu, 3-4 dniowy wyjazd będzie idealną odskocznią od codziennej rutyny. Wycieczki na wyspę dostępne są z niemal wszystkich lotnisk krajowych, ale również wielu lotnisk zagranicznych. Warto również skorzystać z bogatej oferty wycieczek fakultatywnych, takich jak: zwiedzanie Malty czy podróz na Sycylię i Gozo.



## Oferta 2

### Bella Vista (Malta) ★★★★★

Malta / Wyspa Malta / Bugibba

Wyżywienie	Śniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie	Standard Standard Balcony
Podróż tam	Wylot z Katowice do Luqa dnia 17.12.2024 godz. 06:00 - 08:50
Powrót	Wylot z Luqa do Katowice dnia 24.12.2024 godz. 09:25 - 12:15

Bez bagażu Lot bezpośredni Informacje o transferze

1409 PLN  
za osobę



## Opis oferty

### Kategoryzacja hotelu:

- kat. Eximtours 4\* - kat. lokalna 4\*

### Położenie:

- Qawra - w pobliżu znajduje się centrum miasta, supermarket, sklepy/bary, restauracje, przystanek autobusowy - ok 5 km Park Wodny - ok 7 km Zatoka Spinola - ok 15 km od lotniska - ok 13 km od Valletty

### Plaża:

- plaża żwirowa, publiczna ok 1,5 km

### Pokoje:

Standard: - klimatyzacja/ogrzewanie - łazienka (wanna/prysznic, WC, suszarka) - Internet Wi Fi (bezpłatne) - telefon - TV-SAT, mini bar/lodówka (bezpłatna) - czajnik, filiżanki - sejf (płatny) - widok wewnętrzny Superior: - zestaw do parzenia kawy i herbaty - sejf (depozyt 12eur) - pokoje o lepszym standardzie i z lepszym widokiem - reszta wyposażenia podobne jak w pokoju standard

### Sport, Relaks, Rozrywka:

Bezpłatne: - basen ze słodką wodą - taras na dachu z wanną z hydromasażem - kryty basen - bezpłatne leżaki i parasole słoneczne przy basenie - siłownia/fitness (5eur depozyt) - tenis stołowy (depozyt 5 eur) - animacje (tylko wieczorne) Płatne: - pokój gier - bilard - Spa

### Dla dzieci:

- brodzik

### Wyżywienie:

Bed&Breakfast (BB) - śniadanie w formie bufetu. HalfBoard (HB) - śniadanie i kolacja w formie bufetu. Napoje do kolacji płatne. Full Board (FB) - śniadanie, obiad, kolacja w formie bufetu. Napoje do obiadu i kolacji płatne. All Inclusive (AI) - śniadanie, obiad, kolacja w formie bufetu, pomiędzy posiłkami/popołudniu/w ciągu dnia przekąski, kawa, herbata, ciasto, lody/lody dla dzieci. Lokalne napoje bezalkoholowe i alkoholowe dostępne w godzinach wyznaczonych przez hotel.

### Restauracje i bary:

- restauracja główna - snack bar

### Dodatkowe informacje:

- hotel 6 piętrowy, 157 pokoi - lobby z recepcją - internet Wi-Fi w miejscach ogólnodostępnych (bezpłatny) - sklep z pamiątkami - kantor - bankomat - sejf (płatny w pokojach standard) - przechowalnia bagażu - wypożyczalnia samochodów - <http://www.bellavistahotelmalta.com/>

### UWAGA:

W sezonie zimowym (listopad-kwiecień) część infrastruktury zewnętrznej hotelu (baseny, pomosty, aquaparki, restauracje i bary zewnętrzne, place zabaw oraz serwis plażowy i infrastruktura sportowa) może być niedostępna ze względu na warunki pogodowe lub decyzję zarządu hotelu).

### Bagaż:

Katowice, Gdańsk, Wrocław, Poznań, Warszawa/Modlin, Kraków (RyanAir); Cena zawiera bagaż podręczny (40x20x25) Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż podręczny o wadze 10 kg (55x40x20) - Usługa PRIOR - 180 PLN/osobę, Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 10 kg - 180 PLN - 20 kg - 310 PLN Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa Katowice (WizzAir); Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20); Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż o wadze 10 kg (55x40x23) - Usługa PRIOR - 400 PLN/osobę Do każdej



rezerwacji istnieje także możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 10 kg - 370PLN ( wyloty do 30.11 ) / 500PLN (wyloty: 01.12-15.01) / 400PLN (wyloty od 16.01) - 20 kg - 660PLN ( wyloty do 30.11 ) / 730PLN (wyloty: 01.12-15.01) / 680PLN (wyloty od 16.01) - 32 kg - 740PLN ( wyloty do 30.11 ) / 850 PLN (wyloty: 01.12-15.01) / 750PLN (wyloty od 16.01) Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa Warszawa (WizzAir); Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20); Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż o wadze 10 kg (55x40x23) - Usługa EXBAG - 500 PLN/osobę Do każdej rezerwacji istnieje także możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 10 kg - 460 PLN ( wyloty do 30.11 ) / 540PLN (wyloty: 01.12-15.01) / 415 PLN (wyloty od 16.01) - 20 kg - 750 PLN ( wyloty do 30.11 ) / 870PLN (wyloty: 01.12-15.01) / 700PLN (wyloty od 16.01) - 32 kg - 850 PLN ( wyloty do 30.11 ) / 1000PLN (wyloty: 01.12-15.01) / 800 PLN (wyloty od 16.01) Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa

#### Podatek turystyczny i kaucja:

Na Malcie obowiązuje podatek turystyczny w wysokości 0,5 EUR / dzień pobytu za osobę powyżej 18 roku życia jednak nie większy niż 5 EUR za cały pobyt za osobę. Opłata pobierana jest w recepcji Częstą praktyką w hotelach jest pobieranie kaucji w trakcie zakwaterowania. Wysokość jej uzależniona jest od wielu czynników takich jak standard, typ pokoju itp. Kaucja może być uregulowana w gotówce bądź blokadą na karcie kredytowej. Wpłacone środki zwracane są w momencie wykwaterowania.

#### Opis kraju:

Malta to urokliwa, słoneczna wyspa położona na ciepłych wodach Morza Śródziemnego między włoską Sycylią i północnym krańcem Afryki. Lazurowa, krystalicznie czysta woda, idealna pogoda i dziewicza natura sprawiają, iż jest to idealny wybór na niezapomniane wakacje o każdej porze roku. To miejsce zachwyca nie tylko niezwykłymi okolicznościami przyrody, ale również zabytkową architekturą i licznymi atrakcjami. Region ten słynie z bogato zdobionych budowli sakralnych, które można tu spotkać na każdym kroku. Malta to wyspa obmywana falami Morza Śródziemnego wchodząca w skład Archipelagu Wysp Maltańskich wraz z takimi wyspami jak: Gozo, Comino, Wyspy św. Pawła, Cominotto, Fila i inne. Najważniejszym punktem wyspy jest La Valletta, najbardziej słoneczna stolica w całej Europie, która została wpisana na listę Dziedzictwa Narodowego UNESCO. Wielbiciele relaksu i wypoczynku zadowolony będą z pięknych plaż, zarówno tych kamienistych opatrzonych zachwycającymi widokami, jak i piaszczystych, mieniących się złotem w promieniach gorącego słońca. Wiele z nich zostało oznaczonych Błękitną Flagą, co jest gwarancją ich najwyższej jakości i dobrego zagospodarowania. Najpopularniejszymi odcinkami wybrzeża są: otoczona bujną roślinnością Paradise Bay oraz Golden Bay z krystalicznie czystymi i ciepłymi falami obmywającymi złoty, miękki piasek. Warto również odwiedzić mniej znane, ale równie piękne plaże, takie jak: Anchor Bay znana z disneyowskiego filmu Popeye, najdłuższa na całej wyspie Mellieha Bay czy urokliwa zatoczka Gnejna Bay. Wyspa mimo swojej niewielkiej powierzchni, oferuje liczne zabytki i atrakcje turystyczne. Tętniącym sercem kraju jest Valletta, urokliwa stolica i była siedziba Zakonu Rycerzy Maltańskich, w której można podziwiać katedrę św. Jana, Pałac Wielkiego Mistrza oraz Ogrody Barakka. Warto również odwiedzić romantyczną i senną Mdinę, gdzie wciąż żywe są duchy przeszłości, tajemnicze groty lub wybrać się na wycieczkę do leżących nieopodal spokojnej Gozo i temperamentalnej Sycylii. Ciekawymi atrakcjami dla całej rodziny są: Mediterraneo Marine Park - morski park rozrywki, aquaparki, ogrody zoologiczne a także wioska Popeye Village, w której można podziwiać scenografię z filmu Popeye powstałym 1980 roku. Kultura i religia Kultura maltańska kształtowana była przez burzliwe losy historii, duży wpływ na wygląd dzisiejszej tradycji miały lata panowania Fenicjan, Greków, Rzymian, Arabów, Francuzów i Anglików. Obywatele wyspy to ludzie pozytywnie nastawieni do życia i niezwykle pogodni. Dzieje tego państwa często kojarzone są z działalnością charytatywną za sprawą zakonu rycerskiego św. Jana, którego symbol - Czerwony Krzyż do dzisiaj kojarzony jest z niesieniem pomocy. Obywatele Malty są bardzo religijni, zdecydowana większość populacji to chrześcijanie wyznania katolickiego, jedynie nieco ponad 2 % społeczeństwa nie definiuje się z żadną religią. Na terenie wyspy działa 359 kościołów i niemal 80 parafii. Językami urzędowymi są język angielski i maltański, oba z nich są wykorzystywane w toku nauczania. Porozumieć się można także po włoski i francuski. Kuchnia Kuchnia maltańska oparta jest przede wszystkim na chrupiących warzywach, aromatycznych ziołach i świeżych owocach morza, typowych produktach regionu Morza Śródziemnego. W daniach wyczuwalne są także duże naleciałości z kuchni włoskiej, pochodzące z leżącej nieopodal Sycylii. Najpopularniejszą przekąską jest Ftira - sycząca kanapka z sosem pomidorowym i aromatycznym nadzieniem. Najbardziej charakterystycznymi potrawami tego regionu są fenek - królik w sosie z czerwonego wina oraz zapiekanka makaronowa Timpana. Będąc na tej pięknej wyspie nie omieszkaj skosztować dań na bazie świeżych ryb - treściwej zupy rybnej i zaskakującego ciasta z dodatkiem dorady. Dla aktywnych Wyspa określana jest rajem dla nurków, krystalicznie czysta woda daje możliwość obcowania z niezwykle kolorową, podwodną fauną i florą. Wakacje na Malcie to również świetna okazja do nauki innych sportów wodnych - surfing, kitesurfing czy żeglowania. Spacer, trekking wśród pagórków obmywanych wodami Morza Śródziemnego sprawi, że te wakacje z pewnością będą niezapomnianą przygodą. Warto wspiąć się na klify Dingli, szczególnie po to by zobaczyć zachwycające wschody i zachody słońca. Co warto kupić? Malta jest mekką rzemieślników, tworzących niesamowite dzieła z niezwykłym kunsztem i starannością. Wspaniałą pamiątką będą z pewnością ozdoby wyrabiane z dmuchanego szkła i ręcznie wyszywane koronki w postaci pięknych chust, bluzek czy serwetek. Popularna jest również surowa srebrna biżuteria, a także produkty z wapienia i ceramika. Aby przenieść odrobinę smaków maltańskich do naszego domu warto skusić się na aromatyczną oliwę, kapary i butelkę czerwonego wina. Pogoda Malta znajduje się w strefie klimatu śródziemnomorskiego, a jej stolica Valletta jest najbardziej nasłonecznionym miejscem w Europie. W czasie ścisłego sezonu, który trwa od początku czerwca do końca września temperatury powietrza sięgają niemal 30 stopni, a temperatura wody jest jedynie kilka stopni niższa. Wczasy na Malcie są gwarancją perfekcyjnej pogody, oferuje ona aż 300 dni słonecznych w ciągu roku, a w szczycie sezonu opady właściwie nie występują. Przydatne zwroty Tak - Iva Nie - Le Dzień dobry - Il-gurnata t-tajba Do widzenia - Sahha Proszę - Jekk joghgbok Dziękuję - Grazi Przepraszam - SkuziDlaczego Malta? Malta, dzięki perfekcyjnej pogodzie i różnorodnej bazie hotelowej, jest jedną z najczęściej wybieranych destynacji na wakacje o każdej porze roku. W ofercie Exim Tours znajdują się urokliwe kwatery w tradycyjnej zabudowie, hotele na uboczu dla miłośników pełnego relaksu oraz ekskluzywne kompleksy dla najbardziej wymagających gości. Warto skorzystać z licznych pakietów zniżkowych, zawierających takie oferty jak: All Inclusive w rozpiętości od 2 do 5\* czy przedsezonowe zniżki. Odpoczynek warto planować z większym wyprzedzeniem, jesień, zima i wczesna wiosna to czas kiedy propozycje wycieczek na Maltę są najbardziej atrakcyjne. Dla osób poszukujących wypoczynku i naładowania baterii proponujemy wyjazdy na 7, 10 lub 14 dni. W naszych pozycjach znajdują się również liczne wyjazdy niskobudżetowe na krótszy okres czasu, 3-4 dniowy wyjazd będzie idealną odskocznią od codziennej rutyny. Wycieczki na wyspę dostępne są z niemal wszystkich lotnisk krajowych, ale również wielu lotnisk zagranicznych. Warto również skorzystać z bogatej oferty wycieczek fakultatywnych, takich jak: zwiedzanie Malty czy podróż na Sycylię i Gozo.



## Oferta 3

### Cardor Holiday Complex ★★★

Malta / Wyspa Malta / Bugibba

Wyżywienie	Śniadania i obiadowe kolacje
Zakwaterowanie	Apartment
Podróż tam	Wylot z Katowice do Luqa dnia 14.12.2024 godz. 06:00 - 08:50
Powrót	Wylot z Luqa do Katowice dnia 21.12.2024 godz. 09:25 - 12:15

Bez bagażu

Lot bezpośredni

Informacje o transferze

1594 PLN  
za osobę



## Opis oferty

### Opis:

#### POŁOŻENIE:

- w północnej części Malty - w miejscowości Qawra - w pobliżu licznych sklepów barów i restauracji - Muzeum z kolekcją samochodów klasycznych Malta Classic Car Collection – ok. 150 m - Malta National Aquarium – 750 m - port lotniczy Malta – ok. 20 km

#### PLAŻA:

- Qawra Point Beach - publiczna - na skałach - ok. 700 m od hotelu

#### WYPOSAŻENIE:

- trzygwiazdkowy - ok. 30 apartamentów w budynku głównym - recepcja 24 h - lobby - cztery baseny (w tym dwa dla dzieci) - basen wewnętrzny - taras słoneczny na 6-tym piętrze z leżakami i parasolami słonecznymi - ręczniki (za opłatą i kaucją) - dwie sale konferencyjne - bezpłatne Wi-Fi

#### DOSTĘPNE POKOJE:

#### Apartment z jedną sypialnią:

- max 4 osoby - sypialnia z łóżkiem podwójnym lub dwoma łóżkami pojedynczymi - pokój dzienny - aneks kuchenny - klimatyzacja - Wi-Fi - czajnik - mała lodówka (za płatą) - sejf (za opłatą) - prywatna łazienka z wanną lub prysznicem - suszarka do włosów

#### SPORT I WELLNESS:

- siłownia - jacuzzi (za opłatą) - sauna (za opłatą)

#### ROZRYWKA:

- W okresie letnim - animacje wieczorne - muzyka na żywo

#### DZIECI:

- dwa baseny - sala zabaw - plac zabaw

#### WYŻYWIENIE:

- śniadanie - śniadanie i obiadowe kolacje - w formie bufetu - śniadanie (7.30 – 10.30), kolacja (17.30 – 21.30) - bar w lobby - kawiarnia

#### ALL INCLUSIVE:

- śniadanie i kolacja w formie bufetu - obiad wybór z 3-daniowego menu - przekąski w barze (10.00 – 15.00) - lokalne napoje alkoholowe i bezalkoholowe w cenie. - Uwaga, w przypadku rezerwacji dwóch posiłków lub all inclusive posiłki i napoje serwowane są w sąsiednim hotelu Canifor.

#### KATEGORIA NEKERA:

3 gwiazdki; kategoria lokalna: 3 gwiazdki.

#### UWAGA!:

Gości obowiązuje taxa klimatyczna w wysokości 0,50 EUR os./dzień (max. wysokość opłaty 5 EUR za pobyt), płatna w hotelu.

#### Cena zawiera:

Noclegi, wyżywienie zgodnie z rezerwacją, telefoniczną opiekę rezydenta. Dodatkowo w przypadku imprez pakietowych z przelotem, oprócz ww. świadczeń w cenie zawarty jest: przelot, opłata lotniskowa, opłata za wylot z lotniska lokalnego, transfer lotnisko-hotel-lotnisko (chyba, że dana oferta stanowi inaczej), ubezpieczenie dla imprez turystycznych, bezpośrednia opieka



polskojęzycznego rezydenta - w sezonie letnim (wakacyjnym): Kreta, Rodos, Turcja (Riwiera), Majorka, Bułgaria, całorocznie: Malta, na pozostałych kierunkach opieka telefoniczna lub przez czat w serwisie moja.nekera.pl. W przypadku imprez turystycznych opartych o przeloty przewóz bagażu może być nieuwzględniony w cenie. Cena uzależniona jest m.in. od przewoźnika oraz terminu wyjazdu, należy ją zweryfikować podczas zakupu. Linie lotnicze, w których bagaż jest w cenie (20 kg bagaż główny oraz bagaż podręczny) - przeloty czarterowe: Enter Air, LOT (dla wylotów na Rodos), Sky Express, Holiday Europe, European Air Charter, Ryan Sun (dla wylotów na Rodos) oraz przeloty rejsowe: Sun Express, Corendon, Pegasus Airlines, Emirates, Fly Dubai, Qatar Airlines, Air France, Austrian Airlines. Przykładowe linie lotnicze, gdzie bagaż jest dodatkowo płatny to: FR (Ryanair), W6 (WizzAir), Easy Jet. Podane godziny serwowania posiłków oraz funkcjonowania poszczególnych elementów infrastruktury hotelowej mogą ulec nieznacznym zmianom, ze względu na sezonowość, siły wyższe i inne okoliczności. OPIS IMPREZY\_CENAZAWIERA\_MLA Buggibba co zobaczyć - Akwarium Narodowe Malty (Malta National Aquarium) - Promenada w Bugibba (Bugibba Promenade) - Wycieczki łodzią do Wyspy Świętego Pawła (St. Paul's Island) - Plac Bugibba (Bugibba Square) - Plaża Bugibba - Wieża Wignacourt (Wignacourt Tower) Buggibba jak dojechać Bugibba jest dobrze skomunikowana z resztą Malty, a dojazd tam jest prosty. Z lotniska Malta (Malta International Airport) można dojechać autobusem linii X3 lub TD3, co zajmuje około 1-1,5 godziny. Z Valletty i popularnych turystycznych miejscowości, takich jak Sliema czy St. Julian's, kursują liczne autobusy, a podróż trwa zazwyczaj 30-45 minut. Alternatywnie, można wynająć samochód lub skorzystać z taksówki, co zapewni szybszy i bardziej bezpośredni dojazd. Buggibba gdzie zjeść W Bugibba znajdziesz wiele miejsc, które serwują różnorodne dania, od tradycyjnej kuchni maltańskiej po specjały międzynarodowe. Możesz spróbować lokalnych przysmaków, takich jak potrawy z królika, świeże owoce morza, a także dania kuchni śródziemnomorskiej. Wiele restauracji oferuje piękne widoki na morze, a także miejsca idealne na romantyczne kolacje czy spokojne śniadania. Bez względu na preferencje kulinarne, w Bugibba każdy znajdzie coś dla siebie, od eleganckich posiłków po bardziej swobodne opcje. Buggibba pogoda Bugibba na Malcie ma łagodny klimat śródziemnomorski, z gorącym, suchym latem, kiedy temperatury często przekraczają 30°C, oraz łagodną zimą, gdzie rzadko spadają poniżej 10°C. Jesień i wiosna są ciepłe, z temperaturami od 15 do 25°C, idealne na zwiedzanie i aktywny wypoczynek, przy mniejszym natężeniu turystów. Przez cały rok słońce świeci przez większość dni, a opady są niewielkie, co czyni Bugibbę atrakcyjną destynacją o każdej porze roku.

**Mocne strony:**

- 4 baseny zewnętrzne - Liczne atrakcje w okolicy



## Oferta 4

### Qawra Palace ★★★★★

Malta / Wyspa Malta / Bugibba

Wyżywienie	Śniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie	Pokój standardowy
Podróż tam	Wylot z Katowice do Luqa dnia 11.12.2024 godz. 09:10 - 12:00
Powrót	Wylot z Luqa do Katowice dnia 18.12.2024 godz. 10:35 - 13:25

Bez bagażu Lot bezpośredni Informacje o transferze

1707 PLN  
za osobę



## Opis oferty

### Opis:

**Położenie:**  
- w dzielnicy Qawra, - w popularnym kurorcie St. Paul's Bay - nad zatoką Salina Bay - w pobliżu hotelu promenada, liczne sklepy, restauracje, bary, punkty rozrywki, kluby nocne, dyskoteki

**Plaża:**  
- przy hotelu - skalista - platformy kąpielowe - leżaki i parasole słoneczne w cenie

**O hotelu:**  
- czterogwiazdkowy - 393 pokoje - hol powitalny z recepcją - 4 windy - restauracja główna - lounge bar - kawiarnia - sklepy - minimarket - basen zewnętrzny - taras słoneczny - bar przy basenie (czynny w miesiącach letnich) - leżaki, parasole słoneczne w cenie - ręczniki kąpielowe za opłatą, ok. 5 EUR - basen infinity na dachu tylko dla dorosłych

**Internet:**  
- Wi-Fi w pokojach gratis

### Zakwaterowanie:

**Pokoje dwuosobowe:**  
- klimatyzacja - TV-sat - telefon - sejf (za opłatą) - czajnik elektryczny - lodówka - prywatna łazienka z wanną lub prysznicem - suszarka - balkon od strony dziedzińca

**Pokoje dwuosobowe z widokiem na morze:**  
- balkon z widokiem na morze - poza tym wyposażony jak pokój dwuosobowy

**Pokoje rodzinne:**  
- ok. 40 m<sup>2</sup> - jedno przestronne pomieszczenie

**Sport i wellness:**  
- basen kryty - whirlpool - minigolf (za opłatą) - pokój gier z bilardem i automatami do gier (za opłatą) - sporty wodne (za opłatą) - masaże (za opłatą) - sauna (za opłatą) - zabiegi w Spa (za opłatą)

**Rozrywka:**  
- okazjonalnie muzyka na żywo oraz codzienne animacje

### Dzieci:

- brodzik

**Wyżywienie:**  
- ze śniadaniem - z dwoma posiłkami - śniadanie i kolacja w formie bufetu

**All Inclusive:**  
- 3 posiłki w formie bufetu - po południu przekąski w godz. 11-21.00 - lokalne napoje alkoholowe i bezalkoholowe w godz. 11-23.00 (również w barze przy basenie)

**Kategoria Nekera:**  
4 gwiazdki; kategoria lokalna: 4 gwiazdki

### UWAGA!:



Gości obowiązuje taxa klimatyczna w wysokości 0,50 EUR os./dzień (max. wysokość opłaty 5 EUR za pobyt), płatna w hotelu.

**Cena zawiera:**

Noclegi, wyżywienie zgodnie z rezerwacją, telefoniczną opieką rezydenta. Dodatkowo w przypadku imprez pakietowych z przelotem, oprócz ww. świadczeń w cenie zawarty jest: przelot, opłata lotniskowa, opłata za wylot z lotniska lokalnego, transfer lotnisko-hotel-lotnisko (chyba, że dana oferta stanowi inaczej), ubezpieczenie dla imprez turystycznych, bezpośrednia opieka polskojęzycznego rezydenta - w sezonie letnim (wakacyjnym): Kreta, Rodos, Turcja (Riwiera), Majorka, Bułgaria, całorocznie: Malta, na pozostałych kierunkach opieka telefoniczna lub przez czat w serwisie moja.nekera.pl. W przypadku imprez turystycznych opartych o przeloty przewóz bagażu może być nieuwzględniony w cenie. Cena uzależniona jest m.in. od przewoźnika oraz terminu wyjazdu, należy ją zweryfikować podczas zakupu. Linie lotnicze, w których bagaż jest w cenie (20 kg bagaż główny oraz bagaż podręczny) - przeloty czarterowe: Enter Air, LOT (dla wylotów na Rodos), Sky Express, Holiday Europe, European Air Charter, Ryan Sun (dla wylotów na Rodos) oraz przeloty rejsowe: Sun Express, Corendon, Pegasus Airlines, Emirates, Fly Dubai, Qatar Airlines, Air France, Austrian Airlines. Przykładowe linie lotnicze, gdzie bagaż jest dodatkowo płatny to: FR (Ryanair), W6 (WizzAir), Easy Jet. Podane godziny serwowania posiłków oraz funkcjonowania poszczególnych elementów infrastruktury hotelowej mogą ulec nieznacznym zmianom, ze względu na sezonowość, siły wyższe i inne okoliczności. **OPIS IMPREZY CENAZAWIERA\_MLA** Buggiba co zobaczyć - Akwarium Narodowe Malty (Malta National Aquarium) - Promenada w Bugibba (Bugibba Promenade) - Wycieczki łodzią do Wyspy Świętego Pawła (St. Paul's Island) - Plac Bugibba (Bugibba Square) - Plaża Bugibba - Wieża Wignacourt (Wignacourt Tower) Buggiba jak dojechać Bugibba jest dobrze skomunikowana z resztą Malty, a dojazd tam jest prosty. Z lotniska Malta (Malta International Airport) można dojechać autobusem linii X3 lub TD3, co zajmuje około 1-1,5 godziny. Z Valletty i popularnych turystycznych miejscowości, takich jak Sliema czy St. Julian's, kursują liczne autobusy, a podróż trwa zazwyczaj 30-45 minut. Alternatywnie, można wynająć samochód lub skorzystać z taksówki, co zapewni szybszy i bardziej bezpośredni dojazd. Buggiba gdzie zjeść W Bugibba znajdziesz wiele miejsc, które serwują różnorodne dania, od tradycyjnej kuchni maltańskiej po specjalia międzynarodowe. Możesz spróbować lokalnych przysmaków, takich jak potrawy z królika, świeże owoce morza, a także dania kuchni śródziemnomorskiej. Wiele restauracji oferuje piękne widoki na morze, a także miejsca idealne na romantyczne kolacje czy spokojne śniadania. Bez względu na preferencje kulinarne, w Bugibba każdy znajdzie coś dla siebie, od eleganckich posiłków po bardziej swobodne opcje. Buggiba pogoda Bugibba na Malcie ma łagodny klimat śródziemnomorski, z gorącym, suchym latem, kiedy temperatury często przekraczają 30°C, oraz łagodną zimą, gdzie rzadko spadają poniżej 10°C. Jesień i wiosna są ciepłe, z temperaturami od 15 do 25°C, idealne na zwiedzanie i aktywny wypoczynek, przy mniejszym natężeniu turystów. Przez cały rok słońce świeci przez większość dni, a opady są niewielkie, co czyni Bugibbę atrakcyjną destynacją o każdej porze roku.





## Oferta 5

### Soreda ★★★★★

Malta / Wyspa Malta / Saint Paul's Bay

Wyżywienie	Śniadania i obiadokolacje Plus
Zakwaterowanie	Standard Standard Balcony
Podróż tam	Wylot z Katowice do Luqa dnia 11.12.2024 godz. 09:10 - 12:00
Powrót	Wylot z Luqa do Katowice dnia 18.12.2024 godz. 12:35 - 15:25

Bez bagażu Lot bezpośredni Informacje o transferze

1679 PLN  
za osobę



## Opis oferty

### Kategoryzacja hotelu:

- kat. Eximtours 4\* - kat. lokalna 4\*

### Położenie:

Qawra - w pobliżu sklepy, restauracje/bary, przystanek autobusowy- ok. 500 m od plaży- ok. 12 km St Julian- ok. 17 km Valletta - ok. 19 km od lotniska

### Plaża:

- plaża skalista

### Pokoje:

Standard: - powierzchnia ok. 19m<sup>2</sup> - klimatyzacja - TV, telefon - łazienka (WC, prysznic/wanna, suszarka do włosów) - balkon lub taras - lodówka/minibar (bezpłatna) - internet Wi - Fi (bezpłatny) - zestaw do parzenia kawy, herbaty - sejf (płatny) Family room: - powierzchnia ok. 30m<sup>2</sup> - składające się z jednej lub dwóch sypialni oraz części wypoczynkowej - reszta wyposażenia jak w pokoju standard

### Sport i Rozrywka:

Bezpłatne: - 2 baseny zewnętrzne- parasole i leżaki - basen kryty - jacuzzi Płatne: - centrum SPA (masaże, zabiegi) - siłownia (bezpłatna dla Gości All inc.) - bilard - sala gier

### Dla dzieci:

- brodzik - mini klub 4 - 12 - plac zabaw - krzeselka w restauracji - opiekunka (usługa płatna)

### Wyżywienie:

Bed&Breakfast (BB) - śniadanie w formie bufetu. HalfBoard (HB) - śniadanie i kolacja w formie bufetu. Napoje do kolacji płatne. HalfBoard Plus (HB+) - śniadanie i kolacja w formie bufetu. Wybrane napoje do kolacji bezpłatne. Full Board (FB) - śniadanie, obiad, kolacja w formie bufetu. Napoje do obiadu i kolacji płatne. All Inclusive (AI) - śniadanie, obiad, kolacja w formie bufetu, pomiędzy posiłkami/popołudniu/w ciągu dnia przekąski, kawa, herbata, ciasto, lody/lody dla dzieci. Lokalne napoje bezalkoholowe i alkoholowe dostępne w godzinach wyznaczonych przez hotel.

### Restauracje i bary:

- restauracja główna - 2 bary (lobby, pool)

### Dodatkowe informacje:

- rok budowy 1990, renowacja 2005 r. - 5 pięter, windy - 192 pokoje - 24 h recepcja - wypożyczalnia samochodów, rowerów - sala konferencyjna - parking - WIFI bezpłatne - pralnia - wymiana walut - przechowalnia bagaży - ze względu na położenie hotelu, transfer nie podejźdza bezpośrednio pod wejście do obiektu. Hotel przystosowany dla osób niepełnosprawnych.

### UWAGA:

W sezonie zimowym (listopad-kwiecień) część infrastruktury zewnętrznej hotelu (baseny, pomosty, aquaparki, restauracje i bary zewnętrzne, place zabaw oraz serwis plażowy i infrastruktura sportowa) może być niedostępna ze względu na warunki pogodowe lub decyzję zarządu hotelu).

### Bagaż:

Katowice, Gdańsk, Wrocław, Poznań, Warszawa/Modlin, Kraków (RyanAir); Cena zawiera bagaż podręczny (40x20x25) Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż podręczny o wadze 10 kg (55x40x20) - Usługa PRIOR - 180 PLN/osobę, Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 10 kg - 180 PLN - 20 kg - 310 PLN Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa Katowice (WizzAir); Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20); Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż o wadze 10 kg (55x40x23) - Usługa PRIOR - 400 PLN/osobę Do każdej rezerwacji istnieje także możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 10 kg -



370PLN ( wyloty do 30.11 ) / 500PLN (wyloty: 01.12-15.01) / 400PLN (wyloty od 16.01) - 20 kg - 660PLN ( wyloty do 30.11 ) / 730PLN (wyloty: 01.12-15.01) / 680PLN (wyloty od 16.01) - 32 kg - 740PLN ( wyloty do 30.11 ) / 850 PLN (wyloty: 01.12-15.01) / 750PLN (wyloty od 16.01) Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa Warszawa (WizzAir); Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20); Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż o wadze 10 kg (55x40x23) - Usługa EXBAG - 500 PLN/osobę Do każdej rezerwacji istnieje także możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 10 kg - 460 PLN ( wyloty do 30.11 ) / 540PLN (wyloty: 01.12-15.01) / 415 PLN (wyloty od 16.01) - 20 kg - 750 PLN ( wyloty do 30.11 ) / 870PLN (wyloty: 01.12-15.01) / 700PLN (wyloty od 16.01) - 32 kg - 850 PLN ( wyloty do 30.11 ) / 1000PLN (wyloty: 01.12-15.01) / 800 PLN (wyloty od 16.01) Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa

#### Podatek turystyczny i kaucja:

Na Malcie obowiązuje podatek turystyczny w wysokości 0,5 EUR / dzień pobytu za osobę powyżej 18 roku życia jednak nie większy niż 5 EUR za cały pobyt za osobę. Opłata pobierana jest w recepcji Często praktyką w hotelach jest pobieranie kaucji w trakcie zakwaterowania. Wysokość jej uzależniona jest od wielu czynników takich jak standard, typ pokoju itp. Kaucja może być uregulowana w gotówce bądź blokadą na karcie kredytowej. Wpłacone środki zwracane są w momencie wykwaterowania.

#### Opis kraju:

Malta to urokliwa, słoneczna wyspa położona na ciepłych wodach Morza Śródziemnego między włoską Sycylią i północnym krańcem Afryki. Lazurowa, krystalicznie czysta woda, idealna pogoda i dziewicza natura sprawiają, iż jest to idealny wybór na niezapomniane wakacje o każdej porze roku. To miejsce zachwyca nie tylko niezwykłymi okolicznościami przyrody, ale również zabytkową architekturą i licznymi atrakcjami. Region ten słynie z bogato zdobionych budowli sakralnych, które można tu spotkać na każdym kroku. Malta to wyspa obmywana falami Morza Śródziemnego wchodząca w skład Archipelagu Wysp Maltańskich wraz z takimi wyspami jak: Gozo, Comino, Wyspy św. Pawła, Cominotto, Fifla i inne. Najważniejszym punktem wyspy jest La Valletta, najbardziej słoneczna stolica w całej Europie, która została wpisana na listę Dziedzictwa Narodowego UNESCO. Wielbiciele relaksu i wypoczynku zadowoleni będą z pięknych plaż, zarówno tych kamienistych opatrzonych zachwycającymi widokami, jak i piaszczystych, mieniących się złotem w promieniach gorącego słońca. Wiele z nich zostało oznaczonych Błękitną Flagą, co jest gwarancją ich najwyższej jakości i dobrego zagospodarowania. Najpopularniejszymi odcinkami wybrzeża są: otoczona bujną roślinnością Paradise Bay oraz Golden Bay z krystalicznie czystymi i ciepłymi falami obmywającymi złoty, miękki piasek. Warto również odwiedzić mniej znane, ale równie piękne plaże, takie jak: Anchor Bay znana z disneyowskiego filmu Popeye, najdłuższa na całej wyspie Mellieha Bay czy urokliwa zatoczka Gnejna Bay. Wyspa mimo swojej niewielkiej powierzchni, oferuje liczne zabytki i atrakcje turystyczne. Tętniącym sercem kraju jest Valletta, urokliwa stolica i była siedziba Zakonu Rycerzy Maltańskich, w której można podziwiać katedrę św. Jana, Pałac Wielkiego Mistrza oraz Ogrody Barakka. Warto również odwiedzić romantyczną i senną Mdinę, gdzie wciąż żywe są duchy przeszłości, tajemnicze groty lub wybrać się na wycieczkę do leżących nieopodal spokojnej Gozo i temperamentnej Sycylii. Ciekawymi atrakcjami dla całej rodziny są: Mediterraneo Marine Park - morski park rozrywki, aquaparki, ogrody zoologiczne a także wioska Popeye Village, w której można podziwiać scenografię z filmu Popeye powstałym 1980 roku. Kultura i religia Kultura maltańska kształtowana była przez burzliwe losy historii, duży wpływ na wygląd dzisiejszej tradycji miały lata panowania Fenicjan, Greków, Rzymian, Arabów, Francuzów i Anglików. Obywatele wyspy to ludzie pozytywnie nastawieni do życia i niezwykle pogodni. Dzieje tego państwa często kojarzone są z działalnością charytatywną za sprawą zakonu rycerskiego św. Jana, którego symbol - Czerwony Krzyż do dzisiaj kojarzony jest z niesieniem pomocy. Obywatele Malty są bardzo religijni, zdecydowana większość populacji to chrześcijanie wyznania katolickiego, jedynie nieco ponad 2 % społeczeństwa nie definiuje się z żadną religią. Na terenie wyspy działa 359 kościołów i niemal 80 parafii. Językami urzędowymi są język angielski i maltański, oba z nich są wykorzystywane w toku nauczania. Porozumieć się można także po włoski i francuski. Kuchnia Kuchnia maltańska oparta jest przede wszystkim na chrupiących warzywach, aromatycznych ziołach i świeżych owocach morza, typowych produktach regionu Morza Śródziemnego. W daniach wyczuwalne są także duże naleciałości z kuchni włoskiej, pochodzące z leżącej nieopodal Sycylii. Najpopularniejszą przekąską jest Ftira - sycząca kanapka z sosem pomidorowym i aromatycznym nadzieniem. Najbardziej charakterystycznymi potrawami tego regionu są fenek - królik w sosie z czerwonego wina oraz zapiekanka makaronowa Timpana. Będąc na tej pięknej wyspie nie omieszkaj skosztować dań na bazie świeżych ryb - treściwej zupy rybnej i zaskakującego ciasta z dodatkiem dorady. Dla aktywnych Wyspa określana jest rajem dla nurków, krystalicznie czysta woda daje możliwość obcowania z niezwykle kolorową, podwodną fauną i florą. Wakacje na Malcie to również świetna okazja do nauki innych sportów wodnych - surfing, kitesurfing czy żeglowania. Spacer, trekking wśród pagórków obmywanych wodami Morza Śródziemnego sprawi, że te wakacje z pewnością będą niezapomnianą przygodą. Warto wspiąć się na klify Dingli, szczególnie po to by zobaczyć zachwycające wschody i zachody słońca. Co warto kupić? Malta jest mekką rzemieślników, tworzących niesamowite dzieła z niezwykłym kunsztem i starannością. Wspaniałą pamiątką będą z pewnością ozdoby wyrabiane z dmuchanego szkła i ręcznie wyszywane koronki w postaci pięknych chust, bluzek czy serwetek. Popularna jest również surowa srebrna biżuteria, a także produkty z wapienia i ceramika. Aby przenieść odrobinę smaków maltańskich do naszego domu warto skusić się na aromatyczną oliwę, kapary i butelkę czerwonego wina. Pogoda Malta znajduje się w strefie klimatu śródziemnomorskiego, a jej stolica Valletta jest najbardziej nasłonecznionym miejscem w Europie. W czasie ścisłego sezonu, który trwa od początku czerwca do końca września temperatury powietrza sięgają niemal 30 stopni, a temperatura wody jest jedynie kilka stopni niższa. Wczasy na Malcie są gwarancją perfekcyjnej pogody, oferuje ona aż 300 dni słonecznych w ciągu roku, a w szczycie sezonu opady właściwie nie występują. Przydatne zwroty Tak - Iva Nie - Le Dzień dobry - Il-gurnata t-tajba Do widzenia - Sahha Proszę - Jekk joghgbok Dziękuję - Grazii Przepraszam - Skuzi Dlaczego Malta? Malta, dzięki perfekcyjnej pogodzie i różnorodnej bazie hotelowej, jest jedną z najczęściej wybieranych destynacji na wakacje o każdej porze roku. W ofercie Exim Tours znajdują się urokliwe kwatery w tradycyjnej zabudowie, hotele na uboczu dla miłośników pełnego relaksu oraz ekskluzywne kompleksy dla najbardziej wymagających gości. Warto skorzystać z licznych pakietów zniżkowych, zawierających takie oferty jak: All Inclusive w rozpiętości od 2 do 5\* czy przedsezonowe zniżki. Odpoczynek warto planować z większym wyprzedzeniem, jesień, zima i wczesna wiosna to czas kiedy propozycje wycieczek na Maltę są najbardziej atrakcyjne. Dla osób poszukujących wypoczynku i naładowania baterii proponujemy wyjazdy na 7, 10 lub 14 dni. W naszych pozycjach znajdują się również liczne wyjazdy niskobudżetowe na krótszy okres czasu, 3-4 dniowy wyjazd będzie idealną odskocznią od codziennej rutyny. Wycieczki na wyspę dostępne są z niemal wszystkich lotnisk krajowych, ale również wielu lotnisk zagranicznych. Warto również skorzystać z bogatej oferty wycieczek fakultatywnych, takich jak: zwiedzanie Malty czy podróż na Sycylię i Gozo.



## Oferta 6

### Db Seabank Resort & Spa (Ex Riu Seabank)



Malta / Wyspa Malta / Mellieħa

Wyżywienie	Śniadania i obiadokolacje Plus
Zakwaterowanie	Standard Double Standard Inland View Balcony
Podróż tam	Wylot z Katowice do Luqa dnia 12.12.2024 godz. 06:30 - 09:20
Powrót	Wylot z Luqa do Katowice dnia 19.12.2024 godz. 09:55 - 12:45

Bez bagażu Lot bezpośredni Informacje o transferze

1729 PLN  
za osobę



## Opis oferty

### Kategoryzacja hotelu:

- kat. Exim Tours 4\* - kat. lokalna 4\*

### Położenie:

- Mellieħa - przy plaży - przejście przez ulicę oraz promenadę - ok. 2 km od centrum miejscowości - ok. 15 km od Mdiny - ok. 25 km od lotniska - ok. 25 km od Marsaxlokk

### Plaża:

- publiczna, piaszczysta - leżaki i parasole (płatne) - ręczniki plażowe (za kaucją 10eur)

### Pokoje:

Standard: - powierzchnia ok. 22m<sup>2</sup> - klimatyzacja - TV, telefon, sejf (bezpłatny) - Wi Fi (bezpłatne) - zestaw do przygotowywania kawy i herbaty - łazienka (WC, prysznic/wanna, suszarka do włosów) - balkon lub taras - widok na okolicę - widok na basen lub na morze dodatkowo płatny - dostawka to dodatkowe, rozkładane łóżko Family room: - powierzchnia ok 40m<sup>2</sup> - wyposażenie jak w standardzie - dwa pomieszczenia oddzielone drzwiami przesuwanymi - widok na okolicę - widok na basen lub morze dodatkowo płatny

### Sport, relaks, rozrywka:

Bezpłatne: - basen lagunowy ( główny ) czynny w okresie maj- październik - basen dla dorosłych - basen kryty podgrzewany czynny w okresie listopad - kwiecień - leżaki i parasole przy basenie - siłownia, sauna, jacuzzi, aerobik - animacje w ciągu dnia i wieczorami dla dzieci i dorosłych Płatne: - SPA, zabiegi kosmetyczne i masaże - kregle (ok. 6 euro/os./gra) - sporty wodne na plaży

### Dla dzieci:

- brodzik - plac zabaw - mini klub dla dzieci 4-11 lat - wysokie krzeselka w restauracji - opiekunka na zamówienie (płatna)

### Wyżywienie:

All Inclusive (AI) - śniadanie, obiad, kolacja w formie bufetu; w ciągu dnia przekąski, kawa, herbata. Lokalne napoje bezalkoholowe i alkoholowe (10:00 - 23:30). Raz na pobyt kolacja w restauracji a' la carte bezpłatnie, wymagana wcześniejsza rezerwacja. All Inclusive Plus(AI+): dla gości z tą opcją wyżywienia hotel przygotował: uzupełniony mini bar po przyjeździe, szybki check-in, wybór międzynarodowych wybranych alkoholi, śniadania, przekąski, aperitivo i napoje serwowane w Plus Lounge (wyłącznie dla gości AI Plus), otwartym w godzinach 07:30 - 22:00; 20 % zniżki na posiłki w siostrzanych restauracjach. Są to: Blu Beach Club, Westreme, Amami, Nine Lives, Sonora, Loa i Aki. Wymagana jest wcześniejsza rezerwacja. Tylko dla gości 18+. Minimalny pobyt: 5 dni. HalfBoard Plus (HB +) - śniadanie i kolacja w formie bufetu. Napoje do kolacji bezpłatne.

### Restauracje i bary:

- restauracja główna Coral - 6 restauracji a' la carte - 3 bary

### Dodatkowe informacje:

- 4-piętrowy budynek wybudowany w 2012 r. - 400 pokoi - lobby z recepcją - 9 wind - Wi Fi (bezpłatne) - salon fryzjerski, sklep z pamiątkami - wypożyczalnia samochodów - parking - przystanek komunikacji lokalnej ok. 25 m od hotelu - 2 sale konferencyjne - www.dbhotelsresorts.com

### UWAGA:

W sezonie zimowym (listopad-kwiecień) część infrastruktury zewnętrznej hotelu (baseny, pomosty, aquaparki, restauracje i bary zewnętrzne, place zabaw oraz serwis plażowy i infrastruktura sportowa) może być niedostępna ze względu na warunki pogodowe lub



decyzję zarządu hotelu).

#### Bagaż:

Katowice, Gdańsk, Wrocław, Poznań, Warszawa/Modlin, Kraków (RyanAir); Cena zawiera bagaż podręczny (40x20x25) Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż podręczny o wadze 10 kg (55x40x20) - Usługa PRIOR - 180 PLN/osobę, Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 10 kg - 180 PLN - 20 kg - 310 PLN Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa Katowice (WizzAir); Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20); Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż o wadze 10 kg (55x40x23) - Usługa PRIOR - 400 PLN/osobę Do każdej rezerwacji istnieje także możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 10 kg - 370PLN ( wyloty do 30.11 ) / 500PLN (wyloty: 01.12-15.01) / 400PLN (wyloty od 16.01) - 20 kg - 660PLN ( wyloty do 30.11 ) / 730PLN (wyloty: 01.12-15.01) / 680PLN (wyloty od 16.01) - 32 kg - 740PLN ( wyloty do 30.11 ) / 850 PLN (wyloty: 01.12-15.01) / 750PLN (wyloty od 16.01) Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa Warszawa (WizzAir); Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20); Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż o wadze 10 kg (55x40x23) - Usługa EXBAG - 500 PLN/osobę Do każdej rezerwacji istnieje także możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 10 kg - 460 PLN ( wyloty do 30.11 ) / 540PLN (wyloty: 01.12-15.01) / 415 PLN (wyloty od 16.01) - 20 kg - 750 PLN ( wyloty do 30.11 ) / 870PLN (wyloty: 01.12-15.01) / 700PLN (wyloty od 16.01) - 32 kg - 850 PLN ( wyloty do 30.11 ) / 1000PLN (wyloty: 01.12-15.01) / 800 PLN (wyloty od 16.01) Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa

#### Podatek turystyczny i kaucja:

Na Malcie obowiązuje podatek turystyczny w wysokości 0,5 EUR / dzień pobytu za osobę powyżej 18 roku życia jednak nie większy niż 5 EUR za cały pobyt za osobę. Opłata pobierana jest w recepcji Częstą praktyką w hotelach jest pobieranie kaucji w trakcie zakwaterowania. Wysokość jej uzależniona jest od wielu czynników takich jak standard, typ pokoju itp. Kaucja może być uregulowana w gotówce bądź blokadą na karcie kredytowej. Wpłacone środki zwracane są w momencie wykwaterowania.

#### Opis kraju:

Malta to urokliwa, słoneczna wyspa położona na ciepłych wodach Morza Śródziemnego między włoską Sycylią i północnym krańcem Afryki. Lazurowa, krystalicznie czysta woda, idealna pogoda i dziewicza natura sprawiają, iż jest to idealny wybór na niezapomniane wakacje o każdej porze roku. To miejsce zachwyca nie tylko niezwykłymi okolicznościami przyrody, ale również zabytkową architekturą i licznymi atrakcjami. Region ten słynie z bogato zdobionych budowli sakralnych, które można tu spotkać na każdym kroku. Malta to wyspa obmywana falami Morza Śródziemnego wchodząca w skład Archipelagu Wysp Maltańskich wraz z takimi wyspami jak: Gozo, Comino, Wyspy św. Pawła, Cominotto, Fila i inne. Najważniejszym punktem wyspy jest La Valletta, najbardziej słoneczna stolica w całej Europie, która została wpisana na listę Dziedzictwa Narodowego UNESCO. Wielbiciele relaksu i wypoczynku zadowoleni będą z pięknych plaż, zarówno tych kamienistych opatrzonych zachwycającymi widokami, jak i piaszczystych, mieniących się złotem w promieniach gorącego słońca. Wiele z nich zostało oznaczonych Błękitną Flagą", co jest gwarancją ich najwyższej jakości i dobrego zagospodarowania. Najpopularniejszymi odcinkami wybrzeża są: otoczona bujną roślinnością Paradise Bay oraz Golden Bay z krystalicznie czystymi i ciepłymi falami obmywającymi złoty, miękki piasek. Warto również odwiedzić mniej znane, ale równie piękne plaże, takie jak: Anchor Bay znana z disneyowskiego filmu Popeye", najdłuższa na całej wyspie Mellieha Bay czy urokliwa zatoczka Gnejna Bay. Wyspa mimo swojej niewielkiej powierzchni, oferuje liczne zabytki i atrakcje turystyczne. Tętniącym sercem kraju jest Valletta, urokliwa stolica i była siedziba Zakonu Rycerzy Maltańskich, w której można podziwiać katedrę św. Jana, Pałac Wielkiego Mistrza oraz Ogrody Barakka. Warto również odwiedzić romantyczną i senną Mdinę, gdzie wciąż żywe są duchy przeszłości, tajemnicze groty lub wybrać się na wycieczkę do leżących nieopodal spokojnej Gozo i temperamentnej Sycylii. Ciekawymi atrakcjami dla całej rodziny są: Mediterraneo Marine Park - morski park rozrywki, aquaparki, ogrody zoologiczne a także wioska Popeye Village, w której można podziwiać scenografię z filmu Popeye powstałym 1980 roku. Kultura i religia Kultura maltańska kształtowana była przez burzliwe losy historii, duży wpływ na wygląd dzisiejszej tradycji miały lata panowania Fenicjan, Greków, Rzymian, Arabów, Francuzów i Anglików. Obywatele wyspy to ludzie pozytywnie nastawieni do życia i niezwykle pogodni. Dzieje tego państwa często kojarzone są z działalnością charytatywną za sprawą zakonu rycerskiego św. Jana, którego symbol - Czerwony Krzyż do dzisiaj kojarzony jest z niesieniem pomocy. Obywatele Malty są bardzo religijni, zdecydowana większość populacji to chrześcijanie wyznania katolickiego, jedynie nieco ponad 2 % społeczeństwa nie definiuje się z żadną religią. Na terenie wyspy działa 359 kościołów i niemal 80 parafii. Językami urzędowymi są język angielski i maltański, oba z nich są wykorzystywane w toku nauczania. Porozumieć się można także po włoski i francuski. Kuchnia Kuchnia maltańska oparta jest przede wszystkim na chrupiących warzywach, aromatycznych ziołach i świeżych owocach morza, typowych produktach regionu Morza Śródziemnego. W daniach wyczuwalne są także duże naleciałości z kuchni włoskiej, pochodzące z leżącej nieopodal Sycylii. Najpopularniejszą przekąską jest Ftira - sycząca kanapka z sosem pomidorowym i aromatycznym nadzieniem. Najbardziej charakterystycznymi potrawami tego regionu są fenek - królik w sosie z czerwonego wina oraz zapiekanka makaronowa Timpana. Będąc na tej pięknej wyspie nie omieszkaj skosztować dań na bazie świeżych ryb - treściwej zupy rybnej i zaskakującego ciasta z dodatkiem dorady. Dla aktywnych Wyspa określana jest rajem dla nurków, krystalicznie czysta woda daje możliwość obcowania z niezwykle kolorową, podwodną fauną i florą. Wakacje na Malcie to również świetna okazja do nauki innych sportów wodnych - surfing, kitesurfing czy żeglowania. Spacer, trekking wśród pagórków obmywanych wodami Morza Śródziemnego sprawi, że te wakacje z pewnością będą niezapomnianą przygodą. Warto wspiąć się na klify Dingli, szczególnie po to by zobaczyć zachwycające wschody i zachody słońca. Co warto kupić? Malta jest mekką rzemieślników, tworzących niesamowite dzieła z niezwykłym kunsztem i starannością. Wspaniałą pamiątką będą z pewnością ozdoby wyrabiane z dmuchanego szkła i ręcznie wyszywane koronki w postaci pięknych chust, bluzek czy serwetek. Popularna jest również surowa srebrna biżuteria, a także produkty z wapienia i ceramika. Aby przenieść odrobinę smaków maltańskich do naszego domu warto skusić się na aromatyczną oliwę, kapary i butelkę czerwonego wina. Pogoda Malta znajduje się w strefie klimatu śródziemnomorskiego, a jej stolica Valletta jest najbardziej nasłonecznionym miejscem w Europie. W czasie ścisłego sezonu, który trwa od początku czerwca do końca września temperatury powietrza sięgają niemal 30 stopni, a temperatura wody jest jedynie kilka stopni niższa. Wczasy na Malcie są gwarancją perfekcyjnej pogody, oferuje ona aż 300 dni słonecznych w ciągu roku, a w szczycie sezonu opady właściwie nie występują. Przydatne zwroty Tak - Iva Nie - Le Dzień dobry - Il-gurnata t-tajba Do widzenia - Sahha Proszę - Jekk joghgbok Dziękuję - Grazzi Przepraszam - Skuzi Dlaczego Malta? Malta, dzięki perfekcyjnej pogodzie i różnorodnej bazie hotelowej, jest jedną z najczęściej wybieranych destynacji na wakacje o każdej porze roku. W ofercie Exim Tours znajdują się urokliwe kwatery w tradycyjnej zabudowie, hotele na uboczu dla miłośników pełnego relaksu oraz ekskluzywne kompleksy dla najbardziej wymagających gości. Warto skorzystać z licznych pakietów zniżkowych, zawierających takie oferty jak: All Inclusive w rozpiętości od 2 do 5\* czy przedsezonowe zniżki. Odpoczynek warto planować z większym wyprzedzeniem, jesień, zima i wczesna wiosna to czas kiedy propozycje wycieczek na Maltę są najbardziej atrakcyjne. Dla osób poszukujących wypoczynku i naładowania baterii proponujemy wyjazdy na 7, 10 lub 14 dni. W naszych pozycjach znajdują się również liczne wyjazdy niskobudżetowe na krótszy okres czasu, 3-4 dniowy wyjazd będzie idealną odskocznią od codziennej rutyny. Wycieczki na wyspę dostępne są z niemal wszystkich lotnisk krajowych, ale również wielu lotnisk zagranicznych. Warto również skorzystać z bogatej oferty wycieczek fakultatywnych, takich jak: zwiedzanie Malty czy podróż na Sycylię i Gozo.



## Oferta 7

### Pebbles Resort (Ex San Pawl) ★★★★★

Malta / Wyspa Malta / Bugibba

Wyżywienie	Śniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie	Standard Standard Balcony
Podróż tam	Wylot z Katowice do Luqa dnia 17.12.2024 godz. 06:00 - 08:50
Powrót	Wylot z Luqa do Katowice dnia 24.12.2024 godz. 09:25 - 12:15

Bez bagażu Lot bezpośredni Informacje o transferze

1829 PLN  
za osobę



## Opis oferty

### Kategoryzacja hotelu:

- kat. Exim Tours 4\* - kat. lokalna: 4\*

### Położenie:

Saint Paul's Bay (San Pawl il-Bahar) - w pobliżu hotelu znajdują się bary/restauracje, centrum miasta, informacja turystyczna, przystanek autobusowy, supermarket, sklepy, kino i postój taksówek. - ok. 6 km plaża Golden Bay - ok. 8 km Mdina - ok. 13 km Rabat - ok. 16 km pole golfowe - ok. 20 km Valletta - ok. 18 km od lotniska - ok. 23 km Marsaxlokk Fishing Village

### Pokoje:

Standard: - powierzchnia ok. 19m<sup>2</sup> - TV sat - klimatyzacja - telefon - lodówka/mini bar - sejf - internet WIFI ( bezpłatny ) - łazienka (wanna/prysznic, WC, suszarka do włosów) - zestaw do parzenia kawy/herbaty - balkon Superior: - powierzchnia ok.25m<sup>2</sup> - reszta wyposażenia jak w pokoju standardowym

### Sport, Relaks, Rozrywka:

Bezpłatnie: - basen kryty (podgrzewany) - basen zewnętrzny - leżaki i parasole przy basenie - siłownia Płatne: - SPA (masaże, zabiegi płatne) - sauna, jacuzzi - bilard

### Dla dzieci:

- brodzik

### Wyżywienie:

SelfCatering (SC) - bez wyżywienia Bed&Breakfast (BB) - śniadanie w formie bufetu. HalfBoard (HB) - śniadanie i kolacja w formie bufetu. Napoje do kolacji płatne.

### Restauracje i bary:

- 3 restauracje - 2 bary(pool, bar)

### Dodatkowe informacje:

- ostatnia renowacja 2019 r. - 1 budynek, 5 pięter, 2 windy - 236 pokoi - 24 h recepcja - wypożyczalnia samochodów, rowerów - WIFI bezpłatne - sala konferencyjna - minimarket - przechowalnia bagaży - 6 pokoi i udogodnienia dla osób poruszających się na wózku <https://pebblessanpawl.com.mt/about-resort/>

### UWAGA:

W sezonie zimowym (listopad-kwiecień) część infrastruktury zewnętrznej hotelu (baseny, pomosty, aquaparki, restauracje i bary zewnętrzne, place zabaw oraz serwis plażowy i infrastruktura sportowa) może być niedostępna ze względu na warunki pogodowe lub decyzję zarządu hotelu).

### Bagaż:

Katowice, Gdańsk, Wrocław, Poznań, Warszawa/Modlin, Kraków (RyanAir); Cena zawiera bagaż podręczny (40x20x25) Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż podręczny o wadze 10 kg (55x40x20) - Usługa PRIOR - 180 PLN/osobę, Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 10 kg - 180 PLN - 20 kg - 310 PLN Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa Katowice (WizzAir); Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20); Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż o wadze 10 kg (55x40x23) - Usługa PRIOR - 400 PLN/osobę Do każdej rezerwacji istnieje także możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 10 kg - 370PLN ( wyloty do 30.11 ) / 500PLN (wyloty: 01.12-15.01) / 400PLN (wyloty od 16.01) - 20 kg - 660PLN ( wyloty do 30.11 ) / 730PLN (wyloty: 01.12-15.01) / 680PLN (wyloty od 16.01) - 32 kg - 740PLN ( wyloty do 30.11 ) / 850 PLN (wyloty: 01.12-15.01) / 750PLN (wyloty od 16.01) Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa Warszawa (WizzAir); Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20); Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż o wadze 10 kg (55x40x23) - Usługa EXBAG - 500 PLN/osobę Do każdej rezerwacji istnieje także możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 10 kg - 460 PLN ( wyloty do 30.11 ) / 540PLN (wyloty: 01.12-15.01) / 415 PLN (wyloty od 16.01) - 20 kg - 750



PLN ( wyloty do 30.11 ) / 870PLN (wyloty: 01.12-15.01) / 700PLN (wyloty od 16.01) - 32 kg - 850 PLN ( wyloty do 30.11 ) / 1000PLN (wyloty: 01.12-15.01) / 800 PLN (wyloty od 16.01) Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa

#### Podatek turystyczny i kaucja:

Na Malcie obowiązuje podatek turystyczny w wysokości 0,5 EUR / dzień pobytu za osobę powyżej 18 roku życia jednak nie większy niż 5 EUR za cały pobyt za osobę. Opłata pobierana jest w recepcji Często praktyką w hotelach jest pobieranie kaucji w trakcie zakwaterowania. Wysokość jej uzależniona jest od wielu czynników takich jak standard, typ pokoju itp. Kaucja może być uregulowana w gotówce bądź blokadą na karcie kredytowej. Wpłacone środki zwracane są w momencie wykwaterowania.

#### Opis kraju:

Malta to urokliwa, słoneczna wyspa położona na ciepłych wodach Morza Śródziemnego między włoską Sycylią i północnym krańcem Afryki. Lazurowa, krystalicznie czysta woda, idealna pogoda i dziewicza natura sprawiają, iż jest to idealny wybór na niezapomniane wakacje o każdej porze roku. To miejsce zachwyca nie tylko niezwykłymi okolicznościami przyrody, ale również zabytkową architekturą i licznymi atrakcjami. Region ten słynie z bogato zdobionych budowli sakralnych, które można tu spotkać na każdym kroku. Malta to wyspa obmywana falami Morza Śródziemnego wchodząca w skład Archipelagu Wysp Maltańskich wraz z takimi wyspami jak: Gozo, Comino, Wyspy św. Pawła, Cominotto, Fila i inne. Najważniejszym punktem wyspy jest La Valletta, najbardziej słoneczna stolica w całej Europie, która została wpisana na listę Dziedzictwa Narodowego UNESCO. Wielbiciele relaksu i wypoczynku zadowoleni będą z pięknych plaż, zarówno tych kamienistych opatrzonych zachwycającymi widokami, jak i piaszczystych, mieniących się złotem w promieniach gorącego słońca. Wiele z nich zostało oznaczonych Błękitną Flagą, co jest gwarancją ich najwyższej jakości i dobrego zagospodarowania. Najpopularniejszymi odcinkami wybrzeża są: otoczona bujną roślinnością Paradise Bay oraz Golden Bay z krystalicznie czystymi i ciepłymi falami obmywającymi złoty, miękki piasek. Warto również odwiedzić mniej znane, ale równie piękne plaże, takie jak: Anchor Bay znana z disneyowskiego filmu Popeye, najdłuższa na całej wyspie Mellieha Bay czy urokliwa zatoczka Gnejna Bay. Wyspa mimo swojej niewielkiej powierzchni, oferuje liczne zabytki i atrakcje turystyczne. Tętniącym sercem kraju jest Valletta, urokliwa stolica i była siedziba Zakonu Rycerzy Maltańskich, w której można podziwiać katedrę św. Jana, Pałac Wielkiego Mistrza oraz Ogrody Barakka. Warto również odwiedzić romantyczną i senną Mdinę, gdzie wciąż żywe są duchy przeszłości, tajemnicze groty lub wybrać się na wycieczkę do leżących nieopodal spokojnej Gozo i temperamentnej Sycylii. Ciekawymi atrakcjami dla całej rodziny są: Mediterraneo Marine Park - morski park rozrywki, aquaparki, ogrody zoologiczne a także wioska Popeye Village, w której można podziwiać scenografię z filmu Popeye powstałym 1980 roku. Kultura i religia Kultura maltańska kształtowana była przez burzliwe losy historii, duży wpływ na wygląd dzisiejszej tradycji miały lata panowania Fenicjan, Greków, Rzymian, Arabów, Francuzów i Anglików. Obywatele wyspy to ludzie pozytywnie nastawieni do życia i niezwykle pogodni. Dzieje tego państwa często kojarzone są z działalnością charytatywną za sprawą zakonu rycerskiego św. Jana, którego symbol - Czerwony Krzyż do dzisiaj kojarzony jest z niesieniem pomocy. Obywatele Malty są bardzo religijni, zdecydowana większość populacji to chrześcijanie wyznania katolickiego, jedynie nieco ponad 2 % społeczeństwa nie definiuje się z żadną religią. Na terenie wyspy działa 359 kościołów i niemal 80 parafii. Językami urzędowymi są język angielski i maltański, oba z nich są wykorzystywane w toku nauczania. Porozumieć się można także po włoski i francuski. Kuchnia Kuchnia maltańska oparta jest przede wszystkim na chrupiących warzywach, aromatycznych ziołach i świeżych owocach morza, typowych produktach regionu Morza Śródziemnego. W daniach wyczuwalne są także duże naleciałości z kuchni włoskiej, pochodzące z leżącej nieopodal Sycylii. Najpopularniejszą przekąską jest Ftira - sycąca kanapka z sosem pomidorowym i aromatycznym nadzieniem. Najbardziej charakterystycznymi potrawami tego regionu są fenek - królik w sosie z czerwonego wina oraz zapiekanka makaronowa Timpana. Będąc na tej pięknej wyspie nie omieszkaj skosztować dań na bazie świeżych ryb - treściwej zupy rybnej i zaskakującego ciasta z dodatkiem dorady. Dla aktywnych Wyspa określana jest rajem dla nurków, krystalicznie czysta woda daje możliwość obcowania z niezwykle kolorową, podwodną fauną i florą. Wakacje na Malcie to również świetna okazja do nauki innych sportów wodnych - surfing, kitesurfing czy żeglowania. Spacer, trekking wśród pagórków obmywanych wodami Morza Śródziemnego sprawi, że te wakacje z pewnością będą niezapomnianą przygodą. Warto wspiąć się na klify Dingli, szczególnie po to by zobaczyć zachwycające wschody i zachody słońca. Co warto kupić? Malta jest mekką rzemieślników, tworzących niesamowite dzieła z niezwykłym kunsztem i starannością. Wspaniałą pamiątką będą z pewnością ozdoby wyrabiane z dmuchanego szkła i ręcznie wyszywane koronki w postaci pięknych chust, bluzek czy serwetek. Popularna jest również surowa srebrna biżuteria, a także produkty z wapienia i ceramika. Aby przenieść odrobinę smaków maltańskich do naszego domu warto skusić się na aromatyczną oliwę, kapary i butelkę czerwonego wina. Pogoda Malta znajduje się w strefie klimatu śródziemnomorskiego, a jej stolica Valletta jest najbardziej nasłonecznionym miejscem w Europie. W czasie ścisłego sezonu, który trwa od początku czerwca do końca września temperatury powietrza sięgają niemal 30 stopni, a temperatura wody jest jedynie kilka stopni niższa. Wczasy na Malcie są gwarancją perfekcyjnej pogody, oferuje ona aż 300 dni słonecznych w ciągu roku, a w szczycie sezonu opady właściwie nie występują. Przydatne zwroty Tak - Iva Nie - Le Dzień dobry - Il-gurnata t-tajba Do widzenia - Sahha Proszę - Jekk joghgbok Dziękuję - Grazzi Przepraszam - Skuzi Dłaczego Malta? Malta, dzięki perfekcyjnej pogodzie i różnorodnej bazie hotelowej, jest jedną z najczęściej wybieranych destynacji na wakacje o każdej porze roku. W ofercie Exim Tours znajdują się urokliwe kwatery w tradycyjnej zabudowie, hotele na uboczu dla miłośników pełnego relaksu oraz ekskluzywne kompleksy dla najbardziej wymagających gości. Warto skorzystać z licznych pakietów zniżkowych, zawierających takie oferty jak: All Inclusive w rozpiętości od 2 do 5\* czy przedsezonowe zniżki. Odpoczynek warto planować z większym wyprzedzeniem, jesień, zima i wczesna wiosna to czas kiedy propozycje wycieczek na Maltę są najbardziej atrakcyjne. Dla osób poszukujących wypoczynku i naładowania baterii proponujemy wyjazdy na 7, 10 lub 14 dni. W naszych pozycjach znajdują się również liczne wyjazdy niskobudżetowe na krótszy okres czasu, 3-4 dniowy wyjazd będzie idealną odskocznią od codziennej rutyny. Wycieczki na wyspę dostępne są z niemal wszystkich lotnisk krajowych, ale również wielu lotnisk zagranicznych. Warto również skorzystać z bogatej oferty wycieczek fakultatywnych, takich jak: zwiedzanie Malty czy podróz na Sycylię i Gozo.



## Oferta 8

### The Topaz ★★★

Malta / Wyspa Malta / Bugibba

Wyżywienie	Śniadania i obiadowe Plus
Zakwaterowanie	Standard Standard
Podróż tam	Wylot z Katowice do Luqa dnia 08.12.2024 godz. 07:10 - 10:00
Powrót	Wylot z Luqa do Katowice dnia 15.12.2024 godz. 10:35 - 13:25

Bez bagażu Lot bezpośredni Informacje o transferze

1729 PLN  
za osobę



## Opis oferty

### Kategoryzacja hotelu:

Kat. EximTours 3\* Kat. lokalna 3\*

### Położenie:

- Bugibba - w pobliżu przystanek autobusowy, kino, informacja turystyczna oraz liczne sklepy, bary i restauracje - ok. 1,1 km od Bugibba Beach - ok. 3 km od Narodowego Akwariarium Malty - ok. 6 km od Waterpark - ok. 12 km od Valletty - ok. 15 km od pola golfowego - ok. 20 km od lotniska

### Plaża:

- Bugibba Beach - publiczna, piaszczysta

### Pokoje:

Standard: - powierzchnia ok. 18 m<sup>2</sup> - klimatyzacja, TV-SAT, telefon, radio - sejf (płatny), internet Wi-Fi (bezpłatny) - łazienka (wanna/prysznic, WC, suszarka do włosów) - zestaw do parzenia kawy/herbaty - lodówka - większość pokoi posiada balkon/taras - pokoje z balkonem/tarasem z widokiem na basen dodatkowo płatne

### Sport, Relaks, Rozrywka:

Bezpłatnie: - 2 baseny (odkryty i kryty - otwarty w sezonie zimowym) - taras z bezpłatnymi leżakami, parasolami - wieczorne animacje - biblioteka/czytelnia - pokój gier - sala telewizyjna  
Płatne: - bilard - salon masażu/SPA

### Wyżywienie:

Self Catering (SC) - bez wyżywienia Bed&Breakfast (BB) - śniadanie w formie bufetu Half Board (HB) - śniadanie, kolacja w formie bufetu. Napoje do kolacji dodatkowo płatne.

### Dla dzieci:

- brodzik

### Restauracje i bary:

- restauracja główna Emerald - pizzeria La Perla - serwuje pizzę oraz makarony - angielski pub The Royal Oak - snack bar Beryl przy basenie (czynny w sezonie letnim)

### Dodatkowe informacje:

- remontowany w 2014 roku - 326 pokoi - 5 pięter - klimatyzacja - winda - lobby z recepcją całodobową - internet Wi-Fi (bezpłatny) - wypożyczalnia samochodów - punkt wymiany walut - salon piękności/fryzjer (płatny) - pralnia (płatna) - www.topaz.com.mt

### UWAGA:

W sezonie zimowym (listopad-kwiecień) część infrastruktury zewnętrznej hotelu (baseny, pomosty, aquaparki, restauracje i bary zewnętrzne, place zabaw oraz serwis plażowy i infrastruktura sportowa) może być niedostępna ze względu na warunki pogodowe lub decyzję zarządu hotelu).

### Bagaż:

Katowice, Gdańsk, Wrocław, Poznań, Warszawa/Modlin, Kraków (RyanAir); Cena zawiera bagaż podręczny (40x20x25) Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż podręczny o wadze 10 kg (55x40x20) - Usługa PRIOR - 180 PLN/osobę, Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 10 kg - 180 PLN - 20 kg - 310 PLN Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa Katowice (WizzAir); Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20); Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż o wadze 10 kg (55x40x23) - Usługa PRIOR - 400 PLN/osobę Do każdej rezerwacji istnieje także możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 10 kg - 370PLN ( wyloty do 30.11 ) / 500PLN (wyloty: 01.12-15.01) / 400PLN (wyloty od 16.01) - 20 kg - 660PLN ( wyloty do 30.11 ) / 730PLN (wyloty: 01.12-15.01) / 680PLN (wyloty od 16.01) - 32 kg - 740PLN ( wyloty do 30.11 ) / 850 PLN (wyloty: 01.12-15.01) / 750PLN (wyloty od 16.01) Uwaga!



Jeżeli багаж lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa Warszawa (WizzAir); Cena zawiera багаж podręczny (40x30x20); Klienci mogą dokupić dodatkowy багаж o wadze 10 kg (55x40x23) - Usługa EXBAG - 500 PLN/osobę Do każdej rezerwacji istnieje także możliwość dokupienia багажу rejestrowanego o wadze; - 10 kg - 460 PLN ( wyloty do 30.11 ) / 540PLN (wyloty: 01.12-15.01) / 415 PLN (wyloty od 16.01) - 20 kg - 750 PLN ( wyloty do 30.11 ) / 870PLN (wyloty: 01.12-15.01) / 700PLN (wyloty od 16.01) - 32 kg - 850 PLN ( wyloty do 30.11 ) / 1000PLN (wyloty: 01.12-15.01) / 800 PLN (wyloty od 16.01) Uwaga! Jeżeli багаж lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa

#### Podatek turystyczny i kaucja:

Na Malcie obowiązuje podatek turystyczny w wysokości 0,5 EUR / dzień pobytu za osobę powyżej 18 roku życia jednak nie większy niż 5 EUR za cały pobyt za osobę. Opłata pobierana jest w recepcji Często praktyką w hotelach jest pobieranie kaucji w trakcie zakwaterowania. Wysokość jej uzależniona jest od wielu czynników takich jak standard, typ pokoju itp. Kaucja może być uregulowana w gotówce bądź blokadą na karcie kredytowej. Wpłacone środki zwracane są w momencie wykwaterowania.

#### Opis kraju:

Malta to urokliwa, słoneczna wyspa położona na ciepłych wodach Morza Śródziemnego między włoską Sycylią i północnym krańcem Afryki. Lazurowa, krystalicznie czysta woda, idealna pogoda i dziewicza natura sprawiają, iż jest to idealny wybór na niezapomniane wakacje o każdej porze roku. To miejsce zachwyca nie tylko niezwykłymi okolicznościami przyrody, ale również zabytkową architekturą i licznymi atrakcjami. Region ten słynie z bogato zdobionych budowli sakralnych, które można tu spotkać na każdym kroku. Malta to wyspa obmywana falami Morza Śródziemnego wchodząca w skład Archipelagu Wysp Maltańskich wraz z takimi wyspami jak: Gozo, Comino, Wyspy św. Pawła, Cominotto, Fila i inne. Najważniejszym punktem wyspy jest La Valletta, najbardziej słoneczna stolica w całej Europie, która została wpisana na listę Dziedzictwa Narodowego UNESCO. Wielbiciele relaksu i wypoczynku zadowoleni będą z pięknych plaż, zarówno tych kamienistych opatrzonych zachwycającymi widokami, jak i piaszczystych, mieniących się złotem w promieniach gorącego słońca. Wiele z nich zostało oznaczonych Błękitną Flagą, co jest gwarancją ich najwyższej jakości i dobrego zagospodarowania. Najpopularniejszymi odcinkami wybrzeża są: otoczona bujną roślinnością Paradise Bay oraz Golden Bay z krystalicznie czystymi i ciepłymi falami obmywającymi złoty, miękki piasek. Warto również odwiedzić mniej znane, ale równie piękne plaże, takie jak: Anchor Bay znana z disneyowskiego filmu "Popeye", najdłuższa na całej wyspie Mellieha Bay czy urokliwa zatoczka Gnejna Bay. Wyspa mimo swojej niewielkiej powierzchni, oferuje liczne zabytki i atrakcje turystyczne. Tętniącym sercem kraju jest Valletta, urokliwa stolica i była siedziba Zakonu Rycerzy Maltańskich, w której można podziwiać katedrę św. Jana, Pałac Wielkiego Mistrza oraz Ogrody Barakka. Warto również odwiedzić romantyczną i senną Mdinę, gdzie wciąż żywe są duchy przeszłości, tajemnicze groty lub wybrać się na wycieczkę do leżących nieopodal spokojnej Gozo i temperamentnej Sycylii. Ciekawymi atrakcjami dla całej rodziny są: Mediterraneo Marine Park - morski park rozrywki, aquaparki, ogrody zoologiczne a także wioska Popeye Village, w której można podziwiać scenografię z filmu Popeye powstałym 1980 roku. Kultura i religia Kultura maltańska kształtowana była przez burzliwe losy historii, duży wpływ na wygląd dzisiejszej tradycji miały lata panowania Fenicjan, Greków, Rzymian, Arabów, Francuzów i Anglików. Obywatele wyspy to ludzie pozytywnie nastawieni do życia i niezwykle pogodni. Dzieje tego państwa często kojarzone są z działalnością charytatywną za sprawą zakonu rycerskiego św. Jana, którego symbol - Czerwony Krzyż do dzisiaj kojarzony jest z niesieniem pomocy. Obywatele Malty są bardzo religijni, zdecydowana większość populacji to chrześcijanie wyznania katolickiego, jedynie nieco ponad 2 % społeczeństwa nie definiuje się z żadną religią. Na terenie wyspy działa 359 kościołów i niemal 80 parafii. Językami urzędowymi są język angielski i maltański, oba z nich są wykorzystywane w toku nauczania. Porozumieć się można także po włoski i francuski. Kuchnia Kuchnia maltańska oparta jest przede wszystkim na chrupiących warzywach, aromatycznych ziołach i świeżych owocach morza, typowych produktach regionu Morza Śródziemnego. W daniach wyczuwalne są także duże naleciałości z kuchni włoskiej, pochodzące z leżącej nieopodal Sycylii. Najpopularniejszą przekąską jest Ftira - sycąca kanapka z sosem pomidorowym i aromatycznym nadzieniem. Najbardziej charakterystycznymi potrawami tego regionu są fenek - królik w sosie z czerwonego wina oraz zapiekanka makaronowa Timpana. Będąc na tej pięknej wyspie nie omieszkaj skosztować dań na bazie świeżych ryb - treściwej zupy rybnej i zaskakującego ciasta z dodatkiem dorady. Dla aktywnych Wyspa określana jest rajem dla nurków, krystalicznie czysta woda daje możliwość obcowania z niezwykle kolorową, podwodną fauną i florą. Wakacje na Malcie to również świetna okazja do nauki innych sportów wodnych - surfing, kitesurfing czy żeglowania. Spacer, trekking wśród pagórków obmywanych wodami Morza Śródziemnego sprawi, że te wakacje z pewnością będą niezapomnianą przygodą. Warto wspiąć się na klify Dingli, szczególnie po to by zobaczyć zachwycające wschody i zachody słońca. Co warto kupić? Malta jest mekką rzemieślników, tworzących niesamowite dzieła z niezwykłym kunsztem i starannością. Wspaniałą pamiątką będą z pewnością ozdoby wyrabiane z dmuchanego szkła i ręcznie wyszywane koronki w postaci pięknych chust, bluzek czy serwetek. Popularna jest również surowa srebrna biżuteria, a także produkty z wapienia i ceramika. Aby przenieść odrobinę smaków maltańskich do naszego domu warto skusić się na aromatyczną oliwę, kapary i butelkę czerwonego wina. Pogoda Malta znajduje się w strefie klimatu śródziemnomorskiego, a jej stolica Valletta jest najbardziej nasłonecznionym miejscem w Europie. W czasie ścisłego sezonu, który trwa od początku czerwca do końca września temperatury powietrza sięgają niemal 30 stopni, a temperatura wody jest jedynie kilka stopni niższa. Wczasy na Malcie są gwarancją perfekcyjnej pogody, oferuje ona aż 300 dni słonecznych w ciągu roku, a w szczycie sezonu opady właściwie nie występują. Przydatne zwroty Tak - Iva Nie - Le Dzień dobry - Il-gurnata t-tajba Do widzenia - Sahha Proszę - Jekk jogħġbok Dziękuję - Grazzi Przepraszam - Skuzi Dłaczego Malta? Malta, dzięki perfekcyjnej pogodzie i różnorodnej bazie hotelowej, jest jedną z najczęściej wybieranych destynacji na wakacje o każdej porze roku. W ofercie Exim Tours znajdują się urokliwe kwatery w tradycyjnej zabudowie, hotele na uboczu dla miłośników pełnego relaksu oraz ekskluzywny kompleksy dla najbardziej wymagających gości. Warto skorzystać z licznych pakietów zniżkowych, zawierających takie oferty jak: All Inclusive w rozpiętości od 2 do 5\* czy przedsezonowe zniżki. Odpoczynek warto planować z większym wyprzedzeniem, jesień, zima i wczesna wiosna to czas kiedy propozycje wycieczek na Maltę są najbardziej atrakcyjne. Dla osób poszukujących wypoczynku i naładowania baterii proponujemy wyjazdy na 7, 10 lub 14 dni. W naszych pozycjach znajdują również liczne wyjazdy niskobudżetowe na krótszy okres czasu, 3-4 dniowy wyjazd będzie idealną odskocznią od codziennej rutyny. Wycieczki na wyspę dostępne są z niemal wszystkich lotnisk krajowych, ale również wielu lotnisk zagranicznych. Warto również skorzystać z bogatej oferty wycieczek fakultatywnych, takich jak: zwiedzanie Malty czy podróż na Sycylię i Gozo.





## Oferta 9

### Santana (Qawra) ★★★★★

Malta / Wyspa Malta / Bugibba

Wyżywienie	Śniadania i obiadowe Plus
Zakwaterowanie	Standard Standard Balcony
Podróż tam	Wylot z Katowice do Luqa dnia 17.12.2024 godz. 06:00 - 08:50
Powrót	Wylot z Luqa do Katowice dnia 24.12.2024 godz. 09:25 - 12:15

Bez bagażu Lot bezpośredni Informacje o transferze

1839 PLN  
za osobę



## Opis oferty

### Kategoryzacja hotelu:

- kat. Eximtours 4\* - kat. lokalna 4\*

### Położenie:

- w centrum turystycznej miejscowości St. Paul's Bay - niedaleko nadmorska promenada i zatoka Qawra - w pobliżu liczne sklepy, restauracje, bary i kasyno - do dworca autobusowego ok. 100 m - ok. 350 m od plaży - ok. 13 km od stolicy Malty - Valetty - ok. 17 km od lotniska

### Plaża:

- skalista, publiczna

### Pokoje:

Standard: - klimatyzacja, TV-SAT - telefon, lodówka/mini bar (bezpłatna) - sejf (bezpłatny), internet Wi-Fi (bezpłatny) - łazienka (wanna/prysznic, WC, suszarka do włosów) - zestaw do parzenia kawy/herbaty - balkon Comfort: - wyposażone jak standard - usytuowane w spokojnej części hotelu Family room: - wyposażone podobnie, jak pokoje Standard - bardziej przestronne, składają się z jednego pomieszczenia Studio: - wyposażone podobnie, jak pokoje Standard - w pełni wyposażony aneks kuchenny, mikrofalówka, lodówka - deska do prasowania, żelazko - bardziej przestronny, jedno duże pomieszczenie, strefa wypoczynkowa Suite: - bardziej przestronny, jedno duże pomieszczenie, strefa wypoczynkowa - reszta wyposażenia jak w pokoju standardowym

### Sport, Relaks, Rozrywka:

bezpłatnie: - siłownia - basen zewnętrzny na dachu - basen kryty - leżaki i parasole przy basenie - wieczorny program animacyjny - ręczniki basenowe (depozyt 5eur) płatne: - sauna, SPA (masaże i zabiegi pielęgnacyjne)

### Dla dzieci:

- wydzielona część w odkrytym basenie - łóżeczko

### Restauracje i bary:

- restauracja główna - lobby bar (Cafe Castagna) - pool bar (czynny w miesiącach letnich)

### Wyżywienie:

Bed&Breakfast (BB) - śniadanie Half Board (HB) - śniadanie i kolacja w formie bufetu. Napoje do kolacji płatne. HalfBoard + (HB+) - śniadanie i kolacja w formie bufetu. Wybrane napoje do posiłków w cenie. Full Board (FB) - śniadanie, obiad, kolacja w formie bufetu. Napoje do obiadu i kolacji płatne. All Inclusive (AI) - śniadanie, obiad, kolacja w formie bufetu; w ciągu dnia przekąski, kawa, herbata, lody. Lokalne napoje bezalkoholowe i alkoholowe.

### Dodatkowe informacje:

- hotel zbudowano w 1998 roku, ostatnia renowacja 2016 r - lobby z recepcją - 2 sale konferencyjne - punkt wymiany walut - pralnia - wypożyczalnia samochodów, przechowalnia bagaży www.hotelsantana.com

### UWAGA:

W sezonie zimowym (listopad-kwiecień) część infrastruktury zewnętrznej hotelu (baseny, pomosty, aquaparki, restauracje i bary zewnętrzne, place zabaw oraz serwis plażowy i infrastruktura sportowa) może być niedostępna ze względu na warunki pogodowe lub decyzją zarządu hotelu).

### Bagaż:

Katowice, Gdańsk, Wrocław, Poznań, Warszawa/Modlin, Kraków (RyanAir); Cena zawiera bagaż podręczny (40x20x25) Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż podręczny o wadze 10 kg (55x40x20) - Usługa PRIOR - 180 PLN/osobę, Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze: - 10 kg - 180 PLN - 20 kg - 310 PLN Uwaga!



Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa Katowice (WizzAir); Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20); Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż o wadze 10 kg (55x40x23) - Usługa PRIOR - 400 PLN/osobę Do każdej rezerwacji istnieje także możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze: - 10 kg - 370PLN ( wyloty do 30.11 ) / 500PLN (wyloty: 01.12-15.01) / 400PLN (wyloty od 16.01) - 20 kg - 660PLN ( wyloty do 30.11 ) / 730PLN (wyloty: 01.12-15.01) / 680PLN (wyloty od 16.01) - 32 kg - 740PLN ( wyloty do 30.11 ) / 850 PLN (wyloty: 01.12-15.01) / 750PLN (wyloty od 16.01) Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa Warszawa (WizzAir); Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20); Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż o wadze 10 kg (55x40x23) - Usługa EXBAG - 500 PLN/osobę Do każdej rezerwacji istnieje także możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze: - 10 kg - 460 PLN ( wyloty do 30.11 ) / 540PLN (wyloty: 01.12-15.01) / 415 PLN (wyloty od 16.01) - 20 kg - 750 PLN ( wyloty do 30.11 ) / 870PLN (wyloty: 01.12-15.01) / 700PLN (wyloty od 16.01) - 32 kg - 850 PLN ( wyloty do 30.11 ) / 1000PLN (wyloty: 01.12-15.01) / 800 PLN (wyloty od 16.01) Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa

#### Podatek turystyczny i kaucja:

Na Malcie obowiązuje podatek turystyczny w wysokości 0,5 EUR / dzień pobytu za osobę powyżej 18 roku życia jednak nie większy niż 5 EUR za cały pobyt za osobę. Opłata pobierana jest w recepcji Często praktyką w hotelach jest pobieranie kaucji w trakcie zakwaterowania. Wysokość jej uzależniona jest od wielu czynników takich jak standard, typ pokoju itp. Kaucja może być uregulowana w gotówce bądź blokadą na karcie kredytowej. Wpłacone środki zwracane są w momencie wykwaterowania.

#### Opis kraju:

Malta to urokliwa, słoneczna wyspa położona na ciepłych wodach Morza Śródziemnego między włoską Sycylią i północnym krańcem Afryki. Lazurowa, krystalicznie czysta woda, idealna pogoda i dziewicza natura sprawiają, iż jest to idealny wybór na niezapomniane wakacje o każdej porze roku. To miejsce zachwyca nie tylko niezwykłymi okolicznościami przyrody, ale również zabytkową architekturą i licznymi atrakcjami. Region ten słynie z bogato zdobionych budowli sakralnych, które można tu spotkać na każdym kroku. Malta to wyspa obmywana falami Morza Śródziemnego wchodząca w skład Archipelagu Wysp Maltańskich wraz z takimi wyspami jak: Gozo, Comino, Wyspy św. Pawła, Cominotto, Fila i inne. Najważniejszym punktem wyspy jest La Valletta, najbardziej słoneczna stolica w całej Europie, która została wpisana na listę Dziedzictwa Narodowego UNESCO. Wielbiciele relaksu i wypoczynku zadowolony będą z pięknych plaż, zarówno tych kamienistych opatrzonych zachwycającymi widokami, jak i piaszczystych, mieniących się złotem w promieniach gorącego słońca. Wiele z nich zostało oznaczonych Błękitną Flagą, co jest gwarancją ich najwyższej jakości i dobrego zagospodarowania. Najpopularniejszymi odcinkami wybrzeża są: otoczona bujną roślinnością Paradise Bay oraz Golden Bay z krystalicznie czystymi i ciepłymi falami obmywającymi złoty, miękki piasek. Warto również odwiedzić mniej znane, ale równie piękne plaże, takie jak: Anchor Bay znana z disneyowskiego filmu Popeye, najdłuższa na całej wyspie Mellieħa Bay czy urokliwa zatoczka Gnejna Bay. Wyspa mimo swojej niewielkiej powierzchni, oferuje liczne zabytki i atrakcje turystyczne. Tętniącym sercem kraju jest Valletta, urokliwa stolica i była siedziba Zakonu Rycerzy Maltańskich, w której można podziwiać katedrę św. Jana, Pałac Wielkiego Mistrza oraz Ogrody Barakka. Warto również odwiedzić romantyczną i senną Mdinę, gdzie wciąż żywe są duchy przeszłości, tajemnicze grotty lub wybrać się na wycieczkę do leżących nieopodal spokojnej Gozo i temperamentnej Sycylii. Ciekawymi atrakcjami dla całej rodziny są: Mediterraneo Marine Park - morski park rozrywki, aquaparki, ogrody zoologiczne a także wioska Popeye Village, w której można podziwiać scenografię z filmu Popeye powstałym 1980 roku. Kultura i religia Kultura maltańska kształtowana była przez burzliwe losy historii, duży wpływ na wygląd dzisiejszej tradycji miały lata panowania Fenicjan, Greków, Rzymian, Arabów, Francuzów i Anglików. Obywatele wyspy to ludzie pozytywnie nastawieni do życia i niezwykle pogodni. Dzieje tego państwa często kojarzone są z działalnością charytatywną za sprawą zakonu rycerskiego św. Jana, którego symbol - Czerwony Krzyż do dzisiaj kojarzony jest z niesieniem pomocy. Obywatele Malty są bardzo religijni, zdecydowana większość populacji to chrześcijanie wyznania katolickiego, jedynie nieco ponad 2 % społeczeństwa nie definiuje się z żadną religią. Na terenie wyspy działa 359 kościołów i niemal 80 parafii. Językami urzędowymi są język angielski i maltański, oba z nich są wykorzystywane w toku nauczania. Porozumieć się można także po włoski i francuski. Kuchnia Kuchnia maltańska oparta jest przede wszystkim na chrupiących warzywach, aromatycznych ziołach i świeżych owocach morza, typowych produktach regionu Morza Śródziemnego. W daniach wyczuwalne są także duże naleciałości z kuchni włoskiej, pochodzące z leżącej nieopodal Sycylii. Najpopularniejszą przekąską jest Ftira - sycąca kanapka z sosem pomidorowym i aromatycznym nadzieniem. Najbardziej charakterystycznymi potrawami tego regionu są fenek - królik w sosie z czerwonego wina oraz zapiekanka makaronowa Timpana. Będąc na tej pięknej wyspie nie omieszkaj skosztować dań na bazie świeżych ryb - treściwej zupy rybnej i zaskakującego ciasta z dodatkiem dorady. Dla aktywnych Wyspa określana jest rajem dla nurków, krystalicznie czysta woda daje możliwość obcowania z niezwykle kolorową, podwodną fauną i florą. Wakacje na Malcie to również świetna okazja do nauki innych sportów wodnych - surfingu, kitesurfingu czy żeglowania. Spacer, trekking wśród pagórków obmywanych wodami Morza Śródziemnego sprawi, że te wakacje z pewnością będą niezapomnianą przygodą. Warto wspiąć się na klify Dingli, szczególnie po to by zobaczyć zachwycające wschody i zachody słońca. Co warto kupić? Malta jest mekką rzemieślników, tworzących niesamowite dzieła z niezwykłym kunsztem i starannością. Wspaniałą pamiątką będą z pewnością ozdoby wyrabiane z dmuchanego szkła i ręcznie wyszywane koronki w postaci pięknych chust, bluzek czy serwetek. Popularna jest również surowa srebrna biżuteria, a także produkty z wapienia i ceramika. Aby przenieść odrobinę smaków maltańskich do naszego domu warto skusić się na aromatyczną oliwę, kapary i butelkę czerwonego wina. Pogoda Malta znajduje się w strefie klimatu śródziemnomorskiego, a jej stolica Valletta jest najbardziej nasłonecznionym miejscem w Europie. W czasie ścisłego sezonu, który trwa od początku czerwca do końca września temperatury powietrza sięgają niemal 30 stopni, a temperatura wody jest jedynie kilka stopni niższa. Wczasy na Malcie są gwarancją perfekcyjnej pogody, oferuje ona aż 300 dni słonecznych w ciągu roku, a w szczycie sezonu opady właściwie nie występują. Przydatne zwroty Tak - Iva Nie - Le Dzień dobry - Il-gurnata t-tajba Do widzenia - Sahha Proszę - Jekk jogħġbok Dziękuję - Grazzi Przepraszam - Skuzi Dłaczego Malta? Malta, dzięki perfekcyjnej pogodzie i różnorodnej bazie hotelowej, jest jedną z najczęściej wybieranych destynacji na wakacje o każdej porze roku. W ofercie Exim Tours znajdują się urokliwe kwatery w tradycyjnej zabudowie, hotele na uboczu dla miłośników pełnego relaksu oraz ekskluzywne kompleksy dla najbardziej wymagających gości. Warto skorzystać z licznych pakietów zniżkowych, zawierających takie oferty jak: All Inclusive w rozpiętości od 2 do 5\* czy przedsezonowe zniżki. Odpoczynek warto planować z większym wyprzedzeniem, jesień, zima i wczesna wiosna to czas kiedy propozycje wycieczek na Maltę są najbardziej atrakcyjne. Dla osób poszukujących wypoczynku i naładowania baterii proponujemy wyjazdy na 7, 10 lub 14 dni. W naszych pozycjach znajdują się również liczne wyjazdy niskobudżetowe na krótszy okres czasu, 3-4 dniowy wyjazd będzie idealną odskocznią od codziennej rutyny. Wycieczki na wyspę dostępne są z niemal wszystkich lotnisk krajowych, ale również wielu lotnisk zagranicznych. Warto również skorzystać z bogatej oferty wycieczek fakultatywnych, takich jak: zwiedzanie Malty czy podróz na Sycylię i Gozo.



## Oferta 10

### Double Tree By Hilton (Ex. Dolmen) ★★★★★

Malta / Wyspa Malta / Bugibba

Wyżywienie	Śniadania i obiadowe kolacje z napojami
Zakwaterowanie	Standard queen/twin guest room
Podróż tam	Wylot z Katowice do Luqā dnia 11.12.2024 godz. 09:10 - 12:00
Powrót	Wylot z Luqā do Katowice dnia 18.12.2024 godz. 10:35 - 13:25

Bez bagażu Lot bezpośredni

1987 PLN  
za osobę



## Opis oferty

Do 3 kwietnia 2024 r. w hotelu, restauracjach i basenach prowadzone będą prace remontowe. Pobliski klub plażowy będzie zamknięty z powodu prac związanych z użyciem dźwigów do 30 czerwca 2024 r. Baseny klubu plażowego zostaną otwarte 15 lipca 2024 r.

### Wyposażenie:

Hotel zbudowany został w roku 1968. Atmosfera każdego z naszych 413 pokoi zadba o Państwa doskonałe samopoczucie. Do dyspozycji gości jest lobby wraz z recepcją z check-out-service. Budynek dysponuje windą, za pomocą której można dostać się na niemal wszystkie piętra. Na miejscu znajduje się przechowalnia bagażu, sejf, kantor wymiany walut i bankomat. Wi-Fi w pomieszczeniach ogólnodostępnych zapewnia stały dostęp do sieci. Pomocą w rezerwacji wycieczek służy Państwu nasz tour-desk. Obiekt dysponuje szeregiem udogodnień dla niepełnosprawnych. Na urozmaiconą ofertę gastronomiczną składają się restauracja, kawiarnia i bar. Udane zakupy zrealizujecie Państwo w supermarkecie i sklepie z pamiątkami oraz w pozostałych placówkach handlowych. W obrębie obiektu znajduje się malowniczy ogród i plac zabaw. Auto pozostawić można w garażu oraz na parkingu. Do pozostałych świadczonych usług należą wielojęzyczny personel, 24-godzinna ochrona, babysitting, wypożyczalnia samochodów, serwis pokojowy i pralnia. Podróżnych preferujących zapoznanie się z okolicą w sposób aktywny ucieszy z pewnością możliwość wypożyczenia rowerów. W pomieszczeniach konferencyjnych skorzystać można z faksu i projektora.

### Pokoje:

W ofercie znajdują się pokoje z klimatyzacją, centralnym ogrzewaniem i łazienką. Większość pokoi posiada balkon z widokiem na okolicę. Urzekającą atmosferę wielu kwater podkreśla widok na morze. Pokoje dysponują łóżkiem typu queen size oraz sofą. Istnieje możliwość dostawki. Ponadto skorzystać można z sejfów, minibarku i biurka. Dostępne są również minilodówka i ekspres do kawy / herbaty. Kolejnym udogodnieniem jest prasa do spodni. Do wyposażenia należą również internet, telefon, telewizor, radio i Wi-Fi (bezpłatnie). Dostępne są pokoje przystosowane dla osób poruszających się na wózkach inwalidzkich. Łazienki wyposażone są w prysznic i wannę. W łazienkach znajdują się suszarka do włosów, lusterko kosmetyczne i telefon. Ekskluzywnie dla naszych podróżnych przygotowaliśmy w łazienkach artykuły kosmetyczne. Istnieje również możliwość rezerwacji kwatery z łazienką dla osób niepełnosprawnych. Hotel oferuje pokoje rodzinne, pokoje dla niepalących i pokoje dla palących.

### Oferta sportowo-rozrywkowa:

Orzeźwienie i ochłodę znajdziecie Państwo w jednym z naszych basenów (krytym bądź otwartym). Do dyspozycji gości jest również taras oraz taras do opalania wraz z leżakami i parasolami przeciwsłonecznymi. O Państwa pełne odprężenie zadba kąpiel w jacuzzi. Na miejscu dostępny jest ponadto bar z przekąskami. Różnorodne atrakcje, jak rower / rower górski, golf i jazda konna, czy też za dodatkową opłatą tenis ziemny urozmaicą Państwa pobyt w obiekcie. Do dyspozycji gości jest szeroki wachlarz aktywności sportowych, w tym wodnych jak narty wodne, windsurfing, żeglowanie i snorkeling oraz za dodatkową opłatą jet ski, przejażdżki motorówką, kanadyjki i nurkowanie. Zapraszamy do skorzystania z bogatej oferty sportowej wewnątrz obiektu. Proponujemy Państwu studio fitness, tenisa stołowego, bilard, darta i kręgle, jak również za dodatkową opłatą zajęcia gimnastyczne i aerobik. Obiekt oferuje w Centrum Wellness bogatą gamę zabiegów, w tym spa, saunę i łaźnię parową, jak również za dodatkową opłatą zabiegi masażu. Do pozostałych możliwości spędzenia czasu wolnego należą program animacyjny, muzyka na żywo, dyskoteka, miniklub i kasyno. Copyright GIATA 2004 - 2024. Multilingual, powered by www.giata.com for client no. 126413

### Wyżywienie:

Dostępne warianty żywieniowe to nocleg ze śniadaniem, wyżywienie częściowe, wyżywienie pełne i opcja all inclusive. W ofercie posiłków znajdują się śniadanie, obiad i kolacja. Na życzenie istnieje możliwość przygotowania menu dla dzieci.

### Karty



**kredytowe:**

W hotelu akceptowane są następujące karty kredytowe: American Express, Visa, Diners Club i MasterCard.

**Cena zawiera:**

\* przelot \* transfer lotnisko-hotel, hotel lotnisko \* opłaty lotniskowe i paliwowe \* ubezpieczenie KL, NNW \* zakwaterowanie w hotelu zgodnie z wybraną ofertą \* bagaż podręczny: - Ryanair (FR) - w cenie 1 mały bagaż podręczny (max. wymiary: 40 x 20 x 25cm) - Wizz Air (W6) - w cenie 1 mały bagaż podręczny do 10kg (max. wymiary: 40 x 30 x 20cm) - Air Malta (KM) wylot z Berlina - w cenie 1 mały bagaż podręczny do 10kg (max. wymiary 55x40x25cm) - Air Malta (KM) wylot z Warszawy-Modlin (wyloty czerwiec-sierpień) - w cenie 1 bagaż podręczny do 10kg + bagaż rejestrowany do 20kg

**Cena nie zawiera:**

bagażu rejestrowanego oraz dodatkowego bagażu podręcznego - ceny zgodnie z ofertą. LINIE RYANAIR: - drugi bagaż podręczny do 10kg o wymiarach 55 cm x 40 cm x 20 cm - bagaż rejestrowany do 10 kg - bagaż rejestrowany do 20 kg LINIE WIZZAIR: - drugi bagaż podręczny do 10kg o wymiarach 55 cm x 40 cm x 23 cm - bagaż rejestrowany do 10 kg - bagaż rejestrowany do 20 kg LINIE AIR MALTA: - bagaż rejestrowany do 23kg miejsc obok siebie w samolocie. obowiązkowego podatku lokalnego pobieranego podczas zakwaterowania (EUR0,50 za osobę za noc, dzieci są zwolnione z opłaty) w przypadku hoteli na Gozo - biletu promowego (EUR4,65 za osobę) Uwaga! Po potwierdzeniu rezerwacji przez Ecco Holiday, dokupienie miejsc w samolocie lub dodatkowego bagażu jest możliwe wyłącznie przez kontakt z infolinią Ecco Holiday - cena może być wyższa niż w momencie potwierdzania rezerwacji.

**Obsługa:**

obsługa polskojęzycznego pracownika lokalnego Agenta (kontakt telefoniczny, możliwość zakupu wycieczek fakultatywnych)

**Udogodnienia:**

brak udogodnień dla osób o ograniczonej sprawności ruchowej. W przypadku pytań prosimy o kontakt.

:

:

:



## Oferta 11

### Db San Antonio & Spa (St. Paul s Bay) ★★★★★

Malta / Wyspa Malta / Saint Paul's Bay

Wyżywienie	Śniadania i obiadokolacje Plus
Zakwaterowanie	Standard Standard Inland View Balcony
Podróż tam	Wylot z Katowice do Luqa dnia 11.12.2024 godz. 09:10 - 12:00
Powrót	Wylot z Luqa do Katowice dnia 18.12.2024 godz. 12:35 - 15:25

Bez bagażu Lot bezpośredni Informacje o transferze

1959 PLN  
za osobę



## Opis oferty

**Położenie:**  
- w centrum turystycznej miejscowości St. Paul's Bay - niedaleko nadmorska promenada i zatoka Qawra - w pobliżu liczne sklepy, restauracje, bary i kasyno - do dworca autobusowego ok. 100 m - ok. 150 m od plaży - ok. 15 km od stolicy Malty - Valetty - ok.18 km od lotniska

**Plaża:**  
- publiczna, piaszczysto - żwirowa

**Pokoje:**  
Standard: - powierzchnia ok. 23m2 - klimatyzacja, TV-SAT - wentylator sufitowy - telefon, lodówka/mini bar - sejf (bezpłatny), internet Wi-Fi (bezpłatny) - łazienka (wanna/prysznic, WC, suszarka do włosów) - zestaw do parzenia kawy/herbaty - balkon - pokoje z widokiem na morze za opłatą Family room: - powierzchnia ok. 29m2 - reszta wyposażenia jak w pokoju standard - pokoje z widokiem na morze za opłatą

**Sport, relaks, rozrywka:**  
bezpłatnie: - siłownia - łaźnia, sauna, jacuzzi - 4 baseny ( w tym 1 kryty, 2 zewnętrzne, w tym brodzik dla dzieci,1 na dachu dostępny dla osób powyżej 16 r.ż.) - leżaki i parasole przy basenie - dzienne i wieczorne programy animacyjne płatne: - SPA (masaże i zabiegi pielęgnacyjne) - ręczniki kąpielowe za depozytem (10eur)

**Dla dzieci:**  
- statek piracki z mini zjeżdżalnią - mini klub (5 - 11 lat) - plac zabaw - animacje - łóżecko

**Restauracje i bary:**  
- 4 restauracje: w tym resteuracja główna: Gueliz oraz restauracje a' la Carte o tematyce: Włoskiej-Salia, Orientalnej-Tagine, Azjatyckiej- Yushan, BBQ-Taza oraz z kuchnią Amerykańską-Saboroso - 3 bary: Taza Sky bar (otwarty sezonowo) , Kosy Bar oraz Cafe Maroc

**Wyżywienie:**  
All Inclusive (AI): śniadanie, obiad, kolacja w formie bufetu; w ciągu dnia przekąski, kawa, herbata. Lokalne napoje bezalkoholowe i alkoholowe (10:00 - 23:30).Raz na pobyt kolacja w restauracji a' la carte bezpłatnie, wymagana wcześniejsza rezerwacja. All Inclusive Plus(AI+): dla gości z tą opcją wyżywienia hotel przygotował:uzupełniony mini bar po przyjeździe, szybki check-in oraz późny check-out do godz. 14:00 (w miarę dostępności), wybór międzynarodowych, wybranych alkoholi, śniadania, przekąski, aperitivo i napoje serwowane w specjalnym Plus Lounge (wyłącznie dla gości AI Plus), otwarty w godzinach 07:30 - 22:00; 20% zniżki na posiłki w siostrzanych restauracjach( Blu Beach Club, Westreme, Amami, Nine Lives, Sonora, Loa i Aki. Wymagana jest wcześniejsza rezerwacja), wyższej jakości wina przy posiłkach oraz butelkowane wina dostępne w barach i restauracjach, 20% zniżki na zabiegi SPA. Opcja dostępna jedynie dla gości 18+.

**Dodatkowe informacje:**  
- 10 piętrowy budynek, windy - lobby z recepcją - 4 sale konferencyjne - punkt wymiany walut - pralnia - przechowalnia bagaży - hotel przystosowany dla osób niepełnosprawnych - hotel oferuje dietę bezglutenową (na zapytanie) www.dbhotelsresorts.com

**UWAGA:**  
W sezonie zimowym (listopad-kwiecień) część infrastruktury zewnętrznej hotelu (baseny, pomosty, aquaparki, restauracje i bary zewnętrzne, place zabaw oraz serwis plażowy i infrastruktura sportowa) może być niedostępna ze względu na warunki pogodowe lub decyzję zarządu hotelu).



## Bagaż:

Katowice, Gdańsk, Wrocław, Poznań, Warszawa/Modlin, Kraków (RyanAir); Cena zawiera bagaż podręczny (40x20x25) Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż podręczny o wadze 10 kg (55x40x20) - Usługa PRIOR - 180 PLN/osobę, Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 10 kg - 180 PLN - 20 kg - 310 PLN Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa Katowice (WizzAir); Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20); Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż o wadze 10 kg (55x40x23) - Usługa PRIOR - 400 PLN/osobę Do każdej rezerwacji istnieje także możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 10 kg - 370PLN ( wyloty do 30.11 ) / 500PLN (wyloty: 01.12-15.01) / 400PLN (wyloty od 16.01) - 20 kg - 660PLN ( wyloty do 30.11 ) / 730PLN (wyloty: 01.12-15.01) / 680PLN (wyloty od 16.01) - 32 kg - 740PLN ( wyloty do 30.11 ) / 850 PLN (wyloty: 01.12-15.01) / 750PLN (wyloty od 16.01) Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa Warszawa (WizzAir); Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20); Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż o wadze 10 kg (55x40x23) - Usługa EXBAG - 500 PLN/osobę Do każdej rezerwacji istnieje także możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 10 kg - 460 PLN ( wyloty do 30.11 ) / 540PLN (wyloty: 01.12-15.01) / 415 PLN (wyloty od 16.01) - 20 kg - 750 PLN ( wyloty do 30.11 ) / 870PLN (wyloty: 01.12-15.01) / 700PLN (wyloty od 16.01) - 32 kg - 850 PLN ( wyloty do 30.11 ) / 1000PLN (wyloty: 01.12-15.01) / 800 PLN (wyloty od 16.01) Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa

## Podatek turystyczny i kaucja:

Na Malcie obowiązuje podatek turystyczny w wysokości 0,5 EUR / dzień pobytu za osobę powyżej 18 roku życia jednak nie większy niż 5 EUR za cały pobyt za osobę. Opłata pobierana jest w recepcji Częstą praktyką w hotelach jest pobieranie kaucji w trakcie zakwaterowania. Wysokość jej uzależniona jest od wielu czynników takich jak standard, typ pokoju itp. Kaucja może być uregulowana w gotówce bądź blokadą na karcie kredytowej. Wpłacone środki zwracane są w momencie wykwaterowania.

## Opis kraju:

Malta to urokliwa, słoneczna wyspa położona na ciepłych wodach Morza Śródziemnego między włoską Sycylią i północnym krańcem Afryki. Lazurowa, krystalicznie czysta woda, idealna pogoda i dziewicza natura sprawiają, iż jest to idealny wybór na niezapomniane wakacje o każdej porze roku. To miejsce zachwyca nie tylko niezwykłymi okolicznościami przyrody, ale również zabytkową architekturą i licznymi atrakcjami. Region ten słynie z bogato zdobionych budowli sakralnych, które można tu spotkać na każdym kroku. Malta to wyspa obmywana falami Morza Śródziemnego wchodząca w skład Archipelagu Wysp Maltańskich wraz z takimi wyspami jak: Gozo, Comino, Wyspy św. Pawła, Cominotto, Fila i inne. Najważniejszym punktem wyspy jest La Valletta, najbardziej słoneczna stolica w całej Europie, która została wpisana na listę Dziedzictwa Narodowego UNESCO. Wielbiciele relaksu i wypoczynku zadowoleni będą z pięknych plaż, zarówno tych kamienistych opatrzonych zachwycającymi widokami, jak i piaszczystych, mieniących się złotem w promieniach gorącego słońca. Wiele z nich zostało oznaczonych Błękitną Flagą, co jest gwarancją ich najwyższej jakości i dobrego zagospodarowania. Najpopularniejszymi odcinkami wybrzeża są: otoczona bujną roślinnością Paradise Bay oraz Golden Bay z krystalicznie czystymi i ciepłymi falami obmywającymi złoty, miękki piasek. Warto również odwiedzić mniej znane, ale równie piękne plaże, takie jak: Anchor Bay znana z disneyowskiego filmu Popeye, najdłuższa na całej wyspie Mellieha Bay czy urokliwa zatoczka Gnejna Bay. Wyspa mimo swojej niewielkiej powierzchni, oferuje liczne zabytki i atrakcje turystyczne. Tętniącym sercem kraju jest Valletta, urokliwa stolica i była siedziba Zakonu Rycerzy Maltańskich, w której można podziwiać katedrę św. Jana, Pałac Wielkiego Mistrza oraz Ogrody Barakka. Warto również odwiedzić romantyczną i senną Mdinę, gdzie wciąż żywe są duchy przeszłości, tajemnicze groty lub wybrać się na wycieczkę do leżących nieopodal spokojnej Gozo i temperamentnej Sycylii. Ciekawymi atrakcjami dla całej rodziny są: Mediterraneo Marine Park - morski park rozrywki, aquaparki, ogrody zoologiczne a także wioska Popeye Village, w której można podziwiać scenografię z filmu Popeye powstałym 1980 roku. Kultura i religia Kultura maltańska kształtowana była przez burzliwe losy historii, duży wpływ na wygląd dzisiejszej tradycji miały lata panowania Fenicjan, Greków, Rzymian, Arabów, Francuzów i Anglików. Obywatele wyspy to ludzie pozytywnie nastawieni do życia i niezwykle pogodni. Dzieje tego państwa często kojarzone są z działalnością charytatywną za sprawą zakonu rycerskiego św. Jana, którego symbol - Czerwony Krzyż do dzisiaj kojarzony jest z niesieniem pomocy. Obywatele Malty są bardzo religijni, zdecydowana większość populacji to chrześcijanie wyznania katolickiego, jedynie nieco ponad 2 % społeczeństwa nie definiuje się z żadną religią. Na terenie wyspy działa 359 kościołów i niemal 80 parafii. Językami urzędowymi są język angielski i maltański, oba z nich są wykorzystywane w toku nauczania. Porozumieć się można także po włoski i francuski. Kuchnia Kuchnia maltańska oparta jest przede wszystkim na chrupiących warzywach, aromatycznych ziołach i świeżych owocach morza, typowych produktach regionu Morza Śródziemnego. W daniach wyczuwalne są także duże naleciałości z kuchni włoskiej, pochodzące z leżącej nieopodal Sycylii. Najpopularniejszą przekąską jest Ftira - sycząca kanapka z sosem pomidorowym i aromatycznym nadzieniem. Najbardziej charakterystycznymi potrawami tego regionu są fenek - królik w sosie z czerwonego wina oraz zapiekanka makaronowa Timpana. Będąc na tej pięknej wyspie nie omieszkaj skosztować dań na bazie świeżych ryb - treściwej zupy rybnej i zaskakującego ciasta z dodatkiem dorady. Dla aktywnych Wyspa określana jest rajem dla nurków, krystalicznie czysta woda daje możliwość obcowania z niezwykle kolorową, podwodną fauną i florą. Wakacje na Malcie to również świetna okazja do nauki innych sportów wodnych - surfing, kitesurfing czy żeglowania. Spacer, trekking wśród pagórków obmywanych wodami Morza Śródziemnego sprawi, że te wakacje z pewnością będą niezapomnianą przygodą. Warto wspiąć się na klify Dingli, szczególnie po to by zobaczyć zachwycające wschody i zachody słońca. Co warto kupić? Malta jest mekką rzemieślników, tworzących niesamowite dzieła z niezwykłym kunsztem i starannością. Wspaniałą pamiątką będą z pewnością ozdoby wyrabiane z dmuchanego szkła i ręcznie wyszywane koronki w postaci pięknych chust, bluzek czy serwetek. Popularna jest również surowa srebrna biżuteria, a także produkty z wapienia i ceramika. Aby przenieść odrobinę smaków maltańskich do naszego domu warto skusić się na aromatyczną oliwę, kapary i butelkę czerwonego wina. Pogoda Malta znajduje się w strefie klimatu śródziemnomorskiego, a jej stolica Valletta jest najbardziej nasłonecznionym miejscem w Europie. W czasie ścisłego sezonu, który trwa od początku czerwca do końca września temperatury powietrza sięgają niemal 30 stopni, a temperatura wody jest jedynie kilka stopni niższa. Wczasy na Malcie są gwarancją perfekcyjnej pogody, oferuje ona aż 300 dni słonecznych w ciągu roku, a w szczycie sezonu opady właściwie nie występują. Przydatne zwroty Tak - Iva Nie - Le Dzień dobry - Il-gurnata t-tajba Do widzenia - Sahha Proszę - Jekk joghgbok Dziękuję - Grazzi Przepraszam - Skuzi Dlaczego Malta? Malta, dzięki perfekcyjnej pogodzie i różnorodnej bazie hotelowej, jest jedną z najczęściej wybieranych destynacji na wakacje o każdej porze roku. W ofercie Exim Tours znajdują się urokliwe kwatery w tradycyjnej zabudowie, hotele na uboczu dla miłośników pełnego relaksu oraz ekskluzywne kompleksy dla najbardziej wymagających gości. Warto skorzystać z licznych pakietów zniżkowych, zawierających takie oferty jak: All Inclusive w rozpiętości od 2 do 5\* czy przedsezonowe zniżki. Odpoczynek warto planować z większym wyprzedzeniem, jesień, zima i wczesna wiosna to czas kiedy propozycje wycieczek na Maltę są najbardziej atrakcyjne. Dla osób poszukujących wypoczynku i naładowania baterii proponujemy wyjazdy na 7, 10 lub 14 dni. W naszych pozycjach znajdują się również liczne wyjazdy niskobudżetowe na krótszy okres czasu, 3-4 dniowy wyjazd będzie idealną odskocznią od codziennej rutyny. Wycieczki na wyspę dostępne są z niemal wszystkich lotnisk krajowych, ale również wielu lotnisk zagranicznych. Warto również skorzystać z bogatej oferty wycieczek fakultatywnych, takich jak: zwiedzanie Malty czy podróż na Sycylię i Gozo.



## Oferta 12

### Paradise Bay Resort ★★★★★

Malta / Wyspa Malta / Cirkewwa

Wyżywienie	Śniadania i obiadokolacje z napojami
Zakwaterowanie	z widokiem na morze z widokiem na morze
Podróż tam	Wylot z Katowice do Luqa dnia 11.12.2024 godz. 09:10 - 12:00
Powrót	Wylot z Luqa do Katowice dnia 18.12.2024 godz. 10:35 - 13:25

Bez bagażu Lot bezpośredni

2044 PLN  
za osobę



## Opis oferty

### Informacje dodatkowe:

Hotel Paradise Bay Resort 4\* zlokalizowany jest w północnej części Malty, na klifie, w miejscowości Cirkewwa. Obiekt znajduje się w przepięknej okolicy - osoby odwiedzające tę część Malty mogą wybrać się w rejs statkiem na wyspy Gozo i Comino, odwiedzić niezwykle miasteczko St. Julian's (ok. 23 km od Cirkewwy) lub oddaloną o niecałe 30 km stolicę wyspy, Valettę. W czasie wolnym polecamy skorzystać z „kąpeli wodnej/słonecznej” na piaszczystej plaży, która należy do hotelu (ok. 100 m od obiektu; leżaki i parasole gratis, depozyt za ręczniki ok. 10 euro). Warto dodać, że ta plaża (otwarta od maja do października) otrzymała odznakę Błękitnej Flagi. Paradise Bay Resort 4\* to idealne miejsce dla par, rodzin z dziećmi i nie tylko. Recepcja jest czynna przez całą dobę. Bezpłatne Wi-Fi na terenie obiektu. centrum Mellieha - ok. 4,5 km lotnisko - ok. 30 km

### Wyposażenie:

Hotel oferuje 24-godzinną recepcję z lobby, przechowalnię bagażu i kantorem wymiany walut. Obiekt posiada bezpłatny, prywatny parking. Darmowe Wi-Fi umożliwia dostęp do Internetu w miejscach wspólnych na terenie hotelu, jak i w pokojach. W obiekcie znajdują się pralnia i sklep z pamiątkami.

### Pokoje:

Goście mogą zakwaterować się w jednym z 276 przytulnych i przestronnych pokoi hotelowych. Są one wyposażone w: suszarkę do włosów, mini bar, telewizję, radio, telefon, zestaw z kawą/herbatą, żelazko z deską do prasowania. W łazienkach znajduje się wanna lub prysznic z zestawem kosmetyków (żel do kąpieli, szampon, mydło). Wiele pokoi posiada balkon lub taras z widokiem m.in. na morze. Co więcej, dostęp do Wi-Fi jest bezpłatny.

### Oferta sportowo-rozrywkowa:

Na terenie hotelu znajdują się 4 baseny z bezpłatnymi leżakami oraz parasolami, które są czynne 9.00 - 18.00. Ale to nie wszystko - w ofercie możemy znaleźć m.in. wielofunkcyjne boisko, dobrze wyposażoną siłownię (16+, czynna 7.00 - 19.00) oraz płatne korty tenisowe (ok. 3,5 euro/1h). Na terenie obiektu znajduje się także salon piękności (czynny codziennie od 10.00 do 19.00), który proponuje: masaże, manicure i pedicure, usługi fryzjerskie (świadczenia beauty salonu dodatkowo płatne).

### Wyżywienie:

W naszej ofercie dostępne są takie opcje jak: bez wyżywienia, śniadania, śniadania i obiadokolacje, pełne wyżywienie. „Il- Meril Restaurant” (główna restauracja) - śniadanie kontynentalne i angielskie, lunch i kolacja z daniami kuchni śródziemnomorskiej i azjatyckiej w formie bufetu. Godziny otwarcia: niedziela - czwartek: 07.00 - 10.00, 18.00 - 20.30; piątek - sobota: 07.00 - 10.00, 18.30 - 21.30. „K-Lounge” - dania kuchni maltańskiej, tureckiej oraz śródziemnomorskiej. „Porto Lounge” - lunch i kolacja (pizza, makarony, sałatki). „Cockerel Bar” - bar przy lobby, czynny: poniedziałek - czwartek 17.00 - 23.30, piątek - niedziela 9.00 - 23.30.

### Cena zawiera:

\* przelot \* transfer lotnisko-hotel, hotel lotnisko \* opłaty lotniskowe i paliwowe \* ubezpieczenie KL, NNW \* zakwaterowanie w hotelu zgodnie z wybraną ofertą \* bagaż podręczny: - Ryanair (FR) - w cenie 1 mały bagaż podręczny (max. wymiary: 40 x 20 x 25cm) - Wizz Air (W6) - w cenie 1 mały bagaż podręczny do 10kg (max. wymiary: 40 x 30 x 20cm) - Air Malta (KM) wylot z Berlina - w cenie 1 mały bagaż podręczny do 10kg (max. wymiary 55x40x25cm) - Air Malta (KM) wylot z Warszawy-Modlin (wyloty czerwiec-sierpień) - w cenie 1 bagaż podręczny do 10kg + bagaż rejestrowany do 20kg

### Cena nie zawiera:

bagażu rejestrowanego oraz dodatkowego bagażu podręcznego - ceny zgodnie z ofertą. LINIE RYANAIR: - drugi bagaż podręczny do 10kg o wymiarach 55 cm x 40 cm x 20 cm - bagaż rejestrowany do 10 kg - bagaż rejestrowany do 20 kg LINIE WIZZAIR: - drugi bagaż podręczny do 10kg o wymiarach 55 cm x 40 cm x 23 cm - bagaż rejestrowany do 10 kg - bagaż rejestrowany do 20 kg LINIE AIR MALTA: - bagaż rejestrowany do 23kg miejsc obok siebie w samolocie. obowiązkowego podatku lokalnego pobieranego podczas zakwaterowania (EURO,50 za osobę za noc, dzieci



są zwolnione z opłaty) w przypadku hoteli na Gozo - biletu promowego (EUR4,65 za osobę) Uwaga! Po potwierdzeniu rezerwacji przez Ecco Holiday, dokupienie miejsc w samolocie lub dodatkowego bagażu jest możliwe wyłącznie przez kontakt z infolinią Ecco Holiday - cena może być wyższa niż w momencie potwierdzania rezerwacji.

**Obsługa:**

obsługa polskojęzycznego pracownika lokalnego Agenta (kontakt telefoniczny, możliwość zakupu wycieczek fakultatywnych)

**Udogodnienia:**

brak udogodnień dla osób o ograniczonej sprawności ruchowej. W przypadku pytań prosimy o kontakt.

:

:

:





## Oferta 13

### Labranda Riviera Resort ★★★★★

Malta / Wyspa Malta / Mellieħa

Wyżywienie	Śniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie	Standard standard z balkonem
Podróż tam	Wylot z Katowice do Luqa dnia 08.12.2024 godz. 07:10 - 10:00
Powrót	Wylot z Luqa do Katowice dnia 15.12.2024 godz. 10:35 - 13:25

Bez bagażu Lot bezpośredni

**2081** PLN  
za osobę



## Opis oferty

### Informacje dodatkowe:

Labranda Riviera Resort jest zlokalizowany w północnej części Malty, ok. 4 km do centrum miejscowości Mellieħa. Hotel znajduje się w przepięknej okolicy - osoby odwiedzające tę część Malty mogą odwiedzić niedaleko położone wyspy Gozo i Comino, Coral Lagoon czy oddaloną o niecałe 27 km stolicę wyspy, Valletę. W promieniu od 200 m do 2 km znajdują się plaże piaszczyste lub piaszczysto - kamieniste. Ten obiekt to idealne miejsce dla par, rodzin z dziećmi i nie tylko. Goście mogą skorzystać z wielu opcji wyżywienia w różnego rodzaju restauracjach oraz w barach. Polecamy skorzystać z zabiegów SPA (dodatkowo płatne). Recepcja jest czynna przez całą dobę. Bezpłatne Wi-Fi na terenie obiektu. Warto wspomnieć, że hotel otrzymał odznakę Travelife. przystanek komunikacji miejskiej - ok. 0,5 km; lotnisko - ok. 30 km.

### Wyposażenie:

Hotel oferuje 24-godzinną recepcję, w której znajdują się sejf i przechowalnia bagażu. W ofercie gastronomicznej możemy znaleźć wiele restauracji oraz barów - każde z tych miejsc ma swój unikalny klimat. Darmowe Wi-Fi umożliwia dostęp do Internetu w miejscach wspólnych na terenie hotelu, jak i w pokojach. W hotelu znajduje się płatna pralnia.

### Pokoje:

Goście mogą zakwaterować się w jednym z 355 przestronnych pokoi hotelowych. Są one wyposażone w: klimatyzację, suszarkę, minibar, zestaw z kawą/herbatą oraz czajnik elektryczny, sejf, telewizję z kanałami międzynarodowymi. W łazienkach znajduje się wanna lub prysznic. Wiele pokoi posiada także balkon albo taras. Co więcej, dostęp do Wi-Fi jest bezpłatny.

### Oferta sportowo-rozrywkowa:

Na terenie hotelu Goście mogą skorzystać z basenów krytych i odkrytych (niektóre z nich są przeznaczone dla dzieci), a także z centrum SPA (za dodatkową opłatą). Możliwość korzystania z ręczników basenowych (za kaucją). Ale to nie wszystko - w ofercie możemy znaleźć, m.in. aktywności związane z gimnastyką wodną (w zależności od sezonu i pogody), szkołę nurkowania (za opłatą), siłownię, fitness, stół do tenisa.

### Wyżywienie:

W naszej ofercie dostępne są: śniadania, śniadania i obiadokolacje, pełne wyżywienie oraz opcja All Inclusive. Goście mają do wyboru restauracje, które przygotowują dania kuchni lokalnej czy śródziemnomorskiej (włoska, libańska). W tym miejscu można skorzystać z 4 barów, a każdy z nich oferuje coś innego. „Mirasol” (główna restauracja) - posiłki w formie bufetu, dress code: casual, bez strojów kąpielowych śniadanie - bufet; śniadanie i obiadokolacja - bufet, bez napojów w cenie; pełne wyżywienie (śniadanie, lunch, kolacja) - bufet, bez napojów w cenie All Inclusive (śniadanie, lunch, kolacja) - bufet, napoje w cenie (wino domu, piwo, sok, woda, kawa, herbata). „Da Tonino” - restauracja la carte z włoską kuchnią (z elementami francuskiej i śródziemnomorskiej), wina z różnych szczepów, dress code: smart casual „Byblos Lebanese Restaurant” - libańska kuchnia, dress code: smart casual, bez strojów kąpielowych (a la carte). „Hola Beach Club” - wstęp i leżaki za dodatkową opłatą, dress code: strój kąpielowy lub casual. Bar w lobby - z widokiem na Comino i Gozo, wybrane marki i koktajle w godzinach 7.00-23.00 dla All Inclusive, dress code: casual. „The Comino Sunset Bar” - wybrane marki alkoholi i koktajle w godzinach 7.00-23.00 dla All Inclusive, dress code: casual. „The Look Out Bar” - wybrane marki alkoholi i koktajle wliczone w cenę dla All Inclusive w godzinach 10.00-18.00 (bar sezonowy, godziny otwarcia mogą ulec zmianie z powodu warunków pogodowych), przekąski serwowane między 11.00 a 17.30, dress code: strój kąpielowy. „The Café” - wybrane marki alkoholi i koktajle w cenie dla All Inclusive.

### Cena zawiera:

\* przelot \* transfer lotnisko-hotel, hotel lotnisko \* opłaty lotniskowe i paliwowe \* ubezpieczenie KL, NNW \* zakwaterowanie w hotelu zgodnie z wybraną ofertą \* bagaż podręczny: - Ryanair (FR) - w cenie 1 mały bagaż podręczny (max. wymiary: 40 x 20 x 25cm) - Wizz Air (W6) - w cenie 1 mały bagaż podręczny do 10kg (max. wymiary: 40 x 30 x 20cm) - Air Malta (KM) wylot z Berlina - w cenie 1 mały bagaż podręczny do 10kg (max. wymiary 55x40x25cm) - Air Malta (KM) wylot z Warszawy-Modlin (wyloty czerwiec-sierpień) - w cenie 1 bagaż podręczny do 10kg + bagaż rejestrowany do 20kg



**Cena nie zawiera:**

bagażu rejestrowanego oraz dodatkowego bagażu podręcznego - ceny zgodnie z ofertą. LINIE RYANAIR: - drugi bagaż podręczny do 10kg o wymiarach 55 cm x 40 cm x 20 cm - bagaż rejestrowany do 10 kg - bagaż rejestrowany do 20 kg LINIE WIZZAIR: - drugi bagaż podręczny do 10kg o wymiarach 55 cm x 40 cm x 23 cm - bagaż rejestrowany do 10 kg - bagaż rejestrowany do 20 kg LINIE AIR MALTA: - bagaż rejestrowany do 23kg miejsc obok siebie w samolocie. obowiązkowego podatku lokalnego pobieranego podczas zakwaterowania (EUR0,50 za osobę za noc, dzieci są zwolnione z opłaty) w przypadku hoteli na Gozo - biletu promowego (EUR4,65 za osobę) Uwaga! Po potwierdzeniu rezerwacji przez Ecco Holiday, dokupienie miejsc w samolocie lub dodatkowego bagażu jest możliwe wyłącznie przez kontakt z infolinią Ecco Holiday - cena może być wyższa niż w momencie potwierdzania rezerwacji.

**Obsługa:**

obsługa polskojęzycznego pracownika lokalnego Agenta (kontakt telefoniczny, możliwość zakupu wycieczek fakultatywnych)

**Udogodnienia:**

brak udogodnień dla osób o ograniczonej sprawności ruchowej. W przypadku pytań prosimy o kontakt.

:  
:  
:



## Oferta 14

### Calypso (Malta) ★★★★★

Malta / Wyspa Gozo / Marsalforn

Wyżywienie	Śniadania i obiadowe kolacje
Zakwaterowanie	Standard Standard Balcony
Podróż tam	Wylot z Katowice do Luqa dnia 17.12.2024 godz. 06:00 - 08:50
Powrót	Wylot z Luqa do Katowice dnia 24.12.2024 godz. 09:25 - 12:15

Bez bagażu Lot bezpośredni Informacje o transferze

2399 PLN  
za osobę



## Opis oferty

### Kategoryzacja hotelu:

- kat. Exim Tours 4\* - kat. lokalna 4\*

### Położenie:

- Marsalforn - ok. 180 m od centrum miasteczka ze sklepami i barem - ok. 3,2 km od megalitycznych świątyń Ggantija - ok. 3,5 km od piaszczystej plaży w Ramla Bay - ok. 9 km od blue hole - ok. 40 km od lotniska

### Plaża:

- publiczna - piaszczysto-skalista

### Pokoje:

Standard: - powierzchnia ok. 16 m<sup>2</sup> - klimatyzacja - TV-SAT, telefon - sejf ( bezpłatny - wymagany depozyt) - WIFI (bezpłatne) - lodówka ( bezpłatny) - łazienka (wanna/ prysznic, WC, suszarka do włosów) - widok na morze lub zatokę za dodatkową opłatą

### Sport, Relaks, Rozrywka:

Bezpłatne: - basen na dachu ze słodką wodą - leżaki i parasole przy basenie bezpłatne - taras słoneczny - muzyka na żywo Płatne: - sporty wodne na plaży - tenis stołowy

### Dla dzieci:

- brodzik - menu dla dzieci - łóżeczko dla dzieci ( za dodatkową opłatą )

### Wyżywienie:

- Bed&Breakfast (BB) - śniadanie w formie bufetu. - HalfBoard (HB) - śniadanie i kolacja w formie bufetu. Napoje do kolacji płatne.

### Restauracje i bary:

- 1 restauracja główna - 1 bar przy basenie

### Dodatkowe informacje:

- 100 pokoi - 24 h recepcja - winda - kuchnia sygnowana przez Giuseppe Puglisi, znanego weneckiego kucharza - akceptowane karty kredytowe: Visa, MasterCard, American Express

### Transfer i opieka na Gozo:

Transfer odbywa się z lotniska do portu a następnie 25 minutowa przeprawa promem na wyspę Gozo i transfer do hotelu. Promy pływają z częstotliwością od 45 minut (w ciągu dnia) do 1,5 godziny (nocą). Na miejscu telefoniczna opieka rezydenta stacjonującego na Malcie.

### UWAGA:

W sezonie zimowym (listopad-kwiecień) część infrastruktury zewnętrznej hotelu (baseny, pomosty, aquaparki, restauracje i bary zewnętrzne, place zabaw oraz serwis plażowy i infrastruktura sportowa) może być niedostępna ze względu na warunki pogodowe lub decyzję zarządu hotelu).

### Bagaż:

Katowice, Gdańsk, Wrocław, Poznań, Warszawa/Modlin, Kraków (RyanAir); Cena zawiera bagaż podręczny (40x20x25) Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż podręczny o wadze 10 kg (55x40x20) - Usługa PRIOR - 180 PLN/osobę, Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 10 kg - 180 PLN - 20 kg - 310 PLN Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa Katowice (WizzAir); Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20); Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż o wadze 10 kg (55x40x23) - Usługa PRIOR - 400 PLN/osobę Do każdej rezerwacji istnieje także możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 10 kg - 370PLN ( wyloty do 30.11 ) / 500PLN (wyloty: 01.12-15.01) / 400PLN (wyloty od 16.01) - 20 kg -



660PLN ( wyloty do 30.11 ) / 730PLN (wyloty: 01.12-15.01) / 680PLN (wyloty od 16.01) - 32 kg - 740PLN ( wyloty do 30.11 ) / 850 PLN (wyloty: 01.12-15.01) / 750PLN (wyloty od 16.01) Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa Warszawa (WizzAir); Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20); Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż o wadze 10 kg (55x40x23) - Usługa EXBAG - 500 PLN/osobę Do każdej rezerwacji istnieje także możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze: - 10 kg - 460 PLN ( wyloty do 30.11 ) / 540PLN (wyloty: 01.12-15.01) / 415 PLN (wyloty od 16.01) - 20 kg - 750 PLN ( wyloty do 30.11 ) / 870PLN (wyloty: 01.12-15.01) / 700PLN (wyloty od 16.01) - 32 kg - 850 PLN ( wyloty do 30.11 ) / 1000PLN (wyloty: 01.12-15.01) / 800 PLN (wyloty od 16.01) Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa

#### Podatek turystyczny i kaucja:

Na Malcie obowiązuje podatek turystyczny w wysokości 0,5 EUR / dzień pobytu za osobę powyżej 18 roku życia jednak nie większy niż 5 EUR za cały pobyt za osobę. Opłata pobierana jest w recepcji Często praktyką w hotelach jest pobieranie kaucji w trakcie zakwaterowania. Wysokość jej uzależniona jest od wielu czynników takich jak standard, typ pokoju itp. Kaucja może być uregulowana w gotówce bądź blokadą na karcie kredytowej. Wpłacone środki zwracane są w momencie wykwaterowania.

#### Opis kraju:

Malta to urokliwa, słoneczna wyspa położona na ciepłych wodach Morza Śródziemnego między włoską Sycylią i północnym krańcem Afryki. Lazurowa, krystalicznie czysta woda, idealna pogoda i dziewicza natura sprawiają, iż jest to idealny wybór na niezapomniane wakacje o każdej porze roku. To miejsce zachwyca nie tylko niezwykłymi okolicznościami przyrody, ale również zabytkową architekturą i licznymi atrakcjami. Region ten słynie z bogato zdobionych budowli sakralnych, które można tu spotkać na każdym kroku. Malta to wyspa obmywana falami Morza Śródziemnego wchodząca w skład Archipelagu Wysp Maltańskich wraz z takimi wyspami jak: Gozo, Comino, Wyspy św. Pawła, Cominotto, Fifla i inne. Najważniejszym punktem wyspy jest La Valletta, najbardziej słoneczna stolica w całej Europie, która została wpisana na listę Dziedzictwa Narodowego UNESCO. Wielbiciele relaksu i wypoczynku zadowoleni będą z pięknych plaż, zarówno tych kamienistych opatrzonych zachwycającymi widokami, jak i piaszczystych, mieniących się złotem w promieniach gorącego słońca. Wiele z nich zostało oznaczonych Błękitną Flagą, co jest gwarancją ich najwyższej jakości i dobrego zagospodarowania. Najpopularniejszymi odcinkami wybrzeża są: otoczona bujną roślinnością Paradise Bay oraz Golden Bay z krystalicznie czystymi i ciepłymi falami obmywającymi złoty, miękki piasek. Warto również odwiedzić mniej znane, ale równie piękne plaże, takie jak: Anchor Bay znana z disneyowskiego filmu Popeye, najdłuższa na całej wyspie Mellieha Bay czy urokliwa zatoczka Gnejna Bay. Wyspa mimo swojej niewielkiej powierzchni, oferuje liczne zabytki i atrakcje turystyczne. Tętniącym sercem kraju jest Valletta, urokliwa stolica i była siedziba Zakonu Rycerzy Maltańskich, w której można podziwiać katedrę św. Jana, Pałac Wielkiego Mistrza oraz Ogrody Barakka. Warto również odwiedzić romantyczną i senną Mdinę, gdzie wciąż żywe są duchy przeszłości, tajemnicze groty lub wybrać się na wycieczkę do leżących nieopodal spokojnej Gozo i temperamentnej Sycylii. Ciekawymi atrakcjami dla całej rodziny są: Mediterraneo Marine Park - morski park rozrywki, aquaparki, ogrody zoologiczne a także wioska Popeye Village, w której można podziwiać scenografię z filmu Popeye powstałym 1980 roku. Kultura i religia Kultura maltańska kształtowana była przez burzliwe losy historii, duży wpływ na wygląd dzisiejszej tradycji miały lata panowania Fenicjan, Greków, Rzymian, Arabów, Francuzów i Anglików. Obywatele wyspy to ludzie pozytywnie nastawieni do życia i niezwykle pogodni. Dzieje tego państwa często kojarzone są z działalnością charytatywną za sprawą zakonu rycerskiego św. Jana, którego symbol - Czerwony Krzyż do dzisiaj kojarzony jest z niesieniem pomocy. Obywatele Malty są bardzo religijni, zdecydowana większość populacji to chrześcijanie wyznania katolickiego, jedynie nieco ponad 2 % społeczeństwa nie definiuje się z żadną religią. Na terenie wyspy działa 359 kościołów i niemal 80 parafii. Językami urzędowymi są język angielski i maltański, oba z nich są wykorzystywane w toku nauczania. Porozumieć się można także po włoski i francuski. Kuchnia Kuchnia maltańska oparta jest przede wszystkim na chrupiących warzywach, aromatycznych ziołach i świeżych owocach morza, typowych produktach regionu Morza Śródziemnego. W daniach wyczuwalne są także duże naleciałości z kuchni włoskiej, pochodzące z leżącej nieopodal Sycylii. Najpopularniejszą przekąską jest Ftira - sycząca kanapka z sosem pomidorowym i aromatycznym nadzieniem. Najbardziej charakterystycznymi potrawami tego regionu są fenek - królik w sosie z czerwonego wina oraz zapiekanka makaronowa Timpana. Będąc na tej pięknej wyspie nie omieszkaj skosztować dań na bazie świeżych ryb - trześciwej zupy rybnej i zaskakującego ciasta z dodatkiem dorady. Dla aktywnych Wyspa określana jest rajem dla nurków, krystalicznie czysta woda daje możliwość obcowania z niezwykle kolorową, podwodną fauną i florą. Wakacje na Malcie to również świetna okazja do nauki innych sportów wodnych - surfing, kitesurfing czy żeglowania. Spacer, trekking wśród pagórków obmywanych wodami Morza Śródziemnego sprawi, że te wakacje z pewnością będą niezapomnianą przygodą. Warto wspiąć się na klify Dingli, szczególnie po to by zobaczyć zachwycające wschody i zachody słońca. Co warto kupić? Malta jest mekką rzemieślników, tworzących niesamowite dzieła z niezwykłym kunsztem i starannością. Wspaniałą pamiątką będą z pewnością ozdoby wyrabiane z dmuchanego szkła i ręcznie wyszywane koronki w postaci pięknych chust, bluzek czy serwetek. Popularna jest również surowa srebrna biżuteria, a także produkty z wapienia i ceramika. Aby przenieść odrobinę smaków maltańskich do naszego domu warto skusić się na aromatyczną oliwę, kapary i butelkę czerwonego wina. Pogoda Malta znajduje się w strefie klimatu śródziemnomorskiego, a jej stolica Valletta jest najbardziej nasłonecznionym miejscem w Europie. W czasie ścisłego sezonu, który trwa od początku czerwca do końca września temperatury powietrza sięgają niemal 30 stopni, a temperatura wody jest jedynie kilka stopni niższa. Wczasy na Malcie są gwarancją perfekcyjnej pogody, oferuje ona aż 300 dni słonecznych w ciągu roku, a w szczycie sezonu opady właściwie nie występują. Przydatne zwroty Tak - Iva Nie - Le Dzień dobry - Il-gurnata t-tajba Do widzenia - Sahha Proszę - Jekk joghgbok Dziękuję - Grazzi Przepraszam - Skuzi Dlaczego Malta? Malta, dzięki perfekcyjnej pogodzie i różnorodnej bazie hotelowej, jest jedną z najczęściej wybieranych destynacji na wakacje o każdej porze roku. W ofercie Exim Tours znajdują się urokliwe kwatery w tradycyjnej zabudowie, hotele na uboczu dla miłośników pełnego relaksu oraz ekskluzywne kompleksy dla najbardziej wymagających gości. Warto skorzystać z licznych pakietów zniżkowych, zawierających takie oferty jak: All Inclusive w rozpiętości od 2 do 5\* czy przedsezonowe zniżki. Odpoczynek warto planować z większym wyprzedzeniem, jesień, zima i wczesna wiosna to czas kiedy propozycje wycieczek na Maltę są najbardziej atrakcyjne. Dla osób poszukujących wypoczynku i naładowania baterii proponujemy wyjazdy na 7, 10 lub 14 dni. W naszych pozycjach znajdują się również liczne wyjazdy niskobudżetowe na krótszy okres czasu, 3-4 dniowy wyjazd będzie idealną odskocznią od codziennej rutyny. Wycieczki na wyspę dostępne są z niemal wszystkich lotnisk krajowych, ale również wielu lotnisk zagranicznych. Warto również skorzystać z bogatej oferty wycieczek fakultatywnych, takich jak: zwiedzanie Malty czy podróz na Sycylię i Gozo.

